
Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

Návrhy předkladatele Strana
Ing. Petra Beneše, místostarosty 2
pí Renaty Chmelové, starostky (do 27. 6. 2022)(do 27.6.2022) 27
MgA. Davida Kašpara, místostarosty (do 27.6.2022) 30
Mgr. Michala Kočího, člena rady 37
Ing. Jany Komrskové, 1. místostarostky 47
pí Olgy Koumarové, členky rady 51
doc. Ing. Lucie Sedmihradské, členky rady (do 27.6.2022) 58
Ing. Arch. Martina Valoviče, místostarosty 64
PaedDr. Martina Sekala, místostarosty 69
JUDr. Jany Hatalové, MBA 75
p. Mikluáše Pobudy, předsedy KHPU a VSZ 80

Přehled přijatých usnesení rady v období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

1 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

Usn.č. Datum přijetí Název usnesení
Stav/výsledek 
projednávání 
radou/(pozn.)

3 4.1. k návrhu na zrušení části usnesení RMČ č. 
269 ze dne 20. 4. 2021 a na 
udělení souhlasu se zápisem stavby, 
domu n. č. 213 v k. ú. Záběhlice, stojící na 
části pozemku parc. č.  2308/1, k. ú. 
Záběhlice, ve vlastnictví hl. m. Prahy, 
svěřené správě městské části Praha 10, 
do katastru nemovitostí

zrušena část usnesení, vč. 
navazujících opatření

4 4.1. k návrhu na uzavření Smlouvy o 
provedení stavby se Společenstvím 
vlastníků bytů Nad úžlabinou 451 - 454, u 
akce: „Vybudování oploceného a 
uzamykatelného kontejnerového stání na 
části pozemku parc. č. 806/623, k. ú. 
Malešice“

schváleno

5 4.1. k návrhu na uzavření 3 Smluv o provedení 
stavby pro akci: „Výstavba 3 domovních 
čističek odpadních vod pro rodinné domy 
č. p. 1737, 1736 a 1734, Praha 10 - 
Záběhlice, s vyústěním odtoku zbytkové 
vody do Slatinského potoka na pozemku 
parc. č. 3098/1, k. ú. Michle“

schváleno

6 4.1. k návrhu na schválení stavebních úprav 
v bytě č. 20, v bytovém domě č. p. 18473, 
ulice Průběžná č. o. 27, Praha 10, 
kat. území Strašnice

schváleno

7 4.1. k návrhu na uzavření smluv o nájmu bytů 
v zájmu obce

schváleno

8 4.1. k návrhu na přiznání dočasných slev 
z nájmu bytů

schváleno 8 
nájemců/neschválen 1 
nájemce

9 4.1. k návrhu na uzavření smluv o nájmu bytů schváleno (34 bytů)

10 4.1. k návrhu na udělení souhlasu s výměnou 
bytů

schváleno

11 4.1. k návrhu na udělení souhlasu s výměnou 
bytů

schváleno

15 4.1. k návrhu na uzavření smluv dostupného a 
sociálního bydlení

schváleno (4 byty)

Předkladatel: Ing. Petr Beneš, místostarosta

2 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

16 4.1. k návrhu na zpětvzetí výpovědi smlouvy 
č. 91 o nájmu částí pozemku ze dne 23. 1. 
2008

neschváleno

17 4.1. k návrhu na uzavření smlouvy o nájmu 
části pozemku parc. č. 2092/5, o výměře 
268,0 m², k. ú. Vršovice, obec Praha, za 
účelem provádění stavby kanalizační 
přípojky k ZŠ a MŠ logopedická, Praha 10

schváleno

18 4.1. k návrhu na projednání žádosti o 
prominutí finanční náhrady spojené 
s užíváním části pozemku parc. č. 806/18, 
k. ú. Malešice, obec Praha

schváleno

22 4.1. k návrhu na změnu plánu ZČ v středisku 
8100 OBN - Obecní majetek pro rok 2021

schváleno

24 11.1. k návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke 
„Smlouvě o podpoře a údržbě 
infrastrukturních systémů“ č. 
2019/OMP/1658 ze dne 3. 12. 2019

schváleno

39 18.1. k návrhu na uzavření smluv dostupného a 
sociálního bydlení

schváleno (2 byty)

40 18.1. k návrhu na uzavření dohody o splátkách 
nad 50.000,- Kč s lhůtou splatnosti delší 
než 18 měsíců

souhlas, do ZMČ

41 18.1. k návrhu na uzavření smlouvy o nájmu 
částí pozemku - zahrádek a Dodatku č. 1 
ke stávající smlouvě

schváleno

42 18.1. k návrhu na prodej části pozemku parc. č. 
1361/8 - ostatní plocha o výměře 4 m2 
v k. ú. Vršovice, Praha

souhlas, do ZMČ

43 18.1. k návrhu na schválení záměru prodeje 
volných bytových jednotek formou 
elektronických aukcí v domech, kde 
proběhla privatizace bytového fondu

schváleno, vč. navazujících 
opatření

44 18.1. k návrhu na uzavření Smlouvy o zřízení 
věcného břemene se společností 
PREdistribuce, a. s., k tíži pozemku parc. 
č. 2244/239 v k. ú. Strašnice

schváleno

47 18.1. k návrhu na uzavření smlouvy o 
podnikatelském nájmu na dobu určitou 
(krátkodobý pronájem)

schváleno (KD Eden)

48 18.1. k návrhu na prodej NJ č. 465/14 v domě 
Francouzská 465/64, k. ú. Vinohrady, 
Praha 10 Společenství vlastníků jednotek 
Francouzská 465/64, Praha 10

neodsouhlaseno

3 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

54 18.1. k návrhu na podání žalob a podepsání 
plných mocí k zastupování MČ Praha 10 
v soudních sporech proti dlužníkům 

schváleno

56 31.1. k návrhu na uzavření příkazní smlouvy na 
správu nemovitostí svěřených MČ Praha 
10 - bytových domů se společností 
PRAHA 10 - Majetková, a. s. 

schváleno, vč. navazujících 
opatření

72 1.2. k návrhu na prodej pozemků parc. č. 
3289/8, parc. č. 3289/9 - zastavěné 
plochy pod budovami č. p. 857 a č. p. 825 
a pozemku parc. č. 3289/47 o výměře 
1011 m2 dle oddělovacího GP č. 4690-
102/2021, to vše v k. ú. Strašnice, Praha, 
vymezených do pozemkového celku 
č. 225 v k. ú. Strašnice, Praha Bytovému 
družstvu Na Padesátém 1,3, IČO 264 
34 971, se sídlem Praha 10 - Strašnice, Na 
Padesátém 857/1, PSČ 100 00

souhlas, do ZMČ

73 1.2. k návrhu na vyhlášení 36. výběrového 
řízení na prodej volných bytových 
jednotek formou elektronické aukce

schváleno, vč. navazujících 
opatření

74 1.2. k návrhu na uzavření smlouvy na zajištění 
prodeje volných bytových jednotek 
formou elektronické aukce - výběrové 
řízení č. 36

schváleno

75 1.2. k návrhu na prodej spoluvlastnického 
podílu ve výši jedné poloviny na bytovém 
domě č. p. 225 v ulici Ruská č. o. 4, k. ú. 
Vršovice, Praha

souhlas, do ZMČ

76 1.2. k návrhu na přiznání dočasných slev 
z nájmu bytů

schváleno 1 nájemce 
/neschváleno 1 nájemce 

77 1.2. k návrhu na uzavření smluv o nájmu bytů schváleno (43 bytů)

78 1.2. k návrhu na uzavření smlouvy o nájmu 
bytu

schváleno

79 1.2. k návrhu na poskytnutí náhradního 
obecního bytu výměnou za stávající 
obecní byt

schváleno

80 1.2. k návrhu na uzavření smluv dostupného a 
sociálního bydlení

schváleno (5 bytů)

85 15.2. k návrhu stanoviska MČ Praha 10 k 
žádosti o odejmutí pozemků parc. č. 
2798/434, 435 a 436 v k. ú. Strašnice ze 
svěřené správy MČ Praha 10

nesouhlas s odejmutím

4 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

102 15.2. k návrhu na schválení stavebních úprav a 
uzavření smlouvy o provedení stavebních 
úprav v bytě č. 4, v bytovém domě č. p. 
1245, ulice Murmanská č. o. 15 Praha 10, 
kat. území Vršovice

schváleno

103 15.2. k návrhu na schválení stavebních úprav a 
uzavření smlouvy o provedení stavebních 
úprav v nebytovém prostoru č. 502 
v bytovém domě č. p. 776, ulice Vršovická 
č. o. 39, k. ú. Vršovice, Praha 10

schváleno

104 15.2. k návrhu na schválení stavebních úprav a 
uzavření smlouvy o provedení stavebních 
úprav v nebytovém prostoru č. 502 
v bytovém domě č. p. 1267, Kubánské 
náměstí č. o. 10, k. ú. Vršovice, Praha 10

schváleno

105 15.2. k návrhu na uzavření Dodatku č. 6 
(změnového) k pojistné smlouvě č. 
7720783940 s Kooperativa pojišťovnou, 
a. s., Vienna Insurance Group

schváleno

106 15.2. k návrhu na uzavření Dodatku č. 25 k 
pojistné smlouvě č. 7720784126 
s Kooperativa pojišťovnou, a. s., Vienna 
Insurance Group

schváleno

107 15.2. k návrhu na podání žalob a podepsání 
plných mocí k zastupování MČ Praha 10 
v soudních sporech proti dlužníkům

schváleno

108 15.2. k návrhům na zahájení exekučních řízení schváleno

109 15.2. k návrhu na uzavření smluv dostupného a 
sociálního bydlení

schváleno (3 byty)

110 15.2. k návrhu na uzavření smlouvy o 
podnikatelském nájmu na dobu určitou 
(krátkodobý pronájem)

schváleno

111 15.2. k návrhu na uzavření smlouvy o pronájmu 
plochy k umístění označení provozovny 
a umístění reklamy

odsouhlaseno

112 15.2. k návrhu na schválení dočasné slevy z 
nájemného

neschváleno

113 15.2. k návrhu na schválení žádosti o podnájem 
v nebytovém prostoru

odsouhlaseno

114 15.2. k návrhu na uzavření smlouvy o nájmu 
nebytového prostoru

schváleno

5 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

115 15.2. k návrhu na uzavření smlouvy o 
podnikatelském nájmu nebytového 
prostoru na dobu určitou dva měsíce

schváleno

116 15.2. k návrhu na uzavření Smlouvy o 
provedení stavby - zateplení bytového 
domu Průběžná 1827, 1828, 1829 a 
Nučická 1830, 1831, Praha 10 - Strašnice

schváleno

117 15.2. k žádosti o udělení souhlasu se zápisem 
změny obvodu budovy do katastru 
nemovitostí - garáž na pozemku parc. č. 
3471, k. ú. Vinohrady, Praha 10

schváleno

118 15.2. k návrhu na uzavření Smlouvy o zřízení 
věcného břemene (služebnosti) pro IZS 
(Integrovaný záchranný systém) k tíži 
pozemků parc. č. 1536/1, 1532/1, 1535/1 
a 1535/2 vše v k. ú. Vršovice 

neschváleno

119 15.2. k návrhu na aktualizaci ceny opravy 
průchodu a schodiště domu v ul. 
Bělocerkevská 1299, 1301, Praha 10

souhlas, do ZMČ

120 15.2. k návrhu na uzavření Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene 
(služebnosti) se společností Quantcom, a. 
s., u akce: „962781 - ÚR Praha 10, 
Počernická, Plaňanská, V Úžlabině, 
Břežanská“

schváleno

121 15.2. k návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke 
stávající smlouvě

schváleno (nájem části 
pozemku)

122 15.2. k návrhu na projednání žádosti o 
ukončení nájmu pozemku parc. č. 2198/2, 
k. ú. Vršovice, obec Praha, dohodou k 28. 
2. 2022 a uzavření nájemní smlouvy s 
aktuálními vlastníky stavby

schváleno

123 15.2. k návrhu na provedení aktualizace 2. 
vydání Dokumentace QMS QI 63-01-16 
„Zásady pro pronajímání pozemků 
svěřených MČ Praha 10 a stanovení 
nájemného“

schváleno

124 15.2. k návrhu na schválení záměru prodeje 
volných nebytových jednotek v domech, 
kde proběhla privatizace bytového fondu

schváleno

125 15.2. k návrhu na vyhodnocení výběrového 
řízení na prodej volných bytových 
jednotek formou elektronické aukce - 35.

souhlas, do ZMČ

6 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

126 15.2. k návrhu na vyhlášení výběrového řízení 
na prodej pronajatých nebytových 
jednotek

schváleno, vč. navazujících 
opatření

133 15.2. k návrhu na prodej a uzavření smlouvy o 
převodu bytové jednotky č. 464/18, ul. 
28. pluku 464/39, k. ú. Vršovice, Praha

souhlas, do ZMČ

134 28.2. k návrhu na pověření Rady městské části 
Praha 10 k poskytování bytů v rámci 
humanitární pomoci pro uprchlíky 
z území Ukrajiny

souhlas, do ZMČ

144 1.3. k návrhu na uzavření Dodatku č. 23 
(vyúčtovacího) k pojistné smlouvě č. 
226 777 046-8 s Kooperativa pojišťovnou, 
a. s., Vienna Insurance Group

schváleno

145 1.3. k návrhu Dodatku č. 24 (aktualizačního) 
k pojistné smlouvě č. 226 777 046-8 
s Kooperativa pojišťovnou, a. s., Vienna 
Insurance Group

schváleno

146 1.3. k návrhu na uzavření smluv dostupného a 
sociálního bydlení na základě poskytnutí 
dotace od MHMP v rámci Fondu rozvoje 
dostupného bydlení

schváleno (5 bytů)

147 1.3. k návrhu na uzavření smluv dostupného a 
sociálního bydlení

schváleno (6 bytů)

148 1.3. k návrhu na uzavření smluv o nájmu bytů schváleno (60 bytů)

149 1.3. k návrhu na poskytnutí náhradních 
obecních bytů výměnou za stávající 
obecní byty

schváleno

150 1.3. k návrhu na uzavření smluv o nájmu bytů 
v zájmu obce

schváleno

151 1.3. k návrhu na přiznání dočasné slevy 
z nájmu bytu

schváleno

152 1.3. k návrhu na podání výpovědi z nájmu 
bytu v tříměsíční výpovědní době

schváleno

157 4.3. k návrhu na osazení elektroměrů do bytů 
poskytovaných v rámci humanitární 
pomoci pro uprchlíky z území Ukrajiny

odsouhlaseno

160 4.3. k návrhu na využití bytových a 
ubytovacích jednotek ve 3. a 4. NP 
v objektu BD Malešice, Počernická 
524/64, v rámci humanitární pomoci 
pro uprchlíky z území Ukrajiny

schváleno

7 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

161 4.3. k návrhu na poskytnutí bytů v rámci 
humanitární pomoci pro uprchlíky 
z území Ukrajiny

schváleno

176 15.3. k návrhu na uzavření smlouvy o nájmu 
části pozemku parc. č. 952/2, k. ú. 
Vršovice, obec Praha, o výměře 250,7 
m2, za účelem zařízení staveniště a 
umístění stavebních buněk pro potřeby 
rekonstrukce fasády budovy Husova 
sboru ve Vršovicích

schváleno

177 15.3. k návrhu na uzavření smlouvy o nájmu 
části pozemku parc. č. 3067/58, o výměře 
300,0 m2, k. ú. Michle, obec Praha, za 
účelem umístění deponie posypového 
materiálu a kontejnerů na svoz 
bioodpadu

neschváleno

178 15.3. k návrhu na uzavření smlouvy o nájmu 
částí pozemků parc. č. 806/623, 806/628, 
k. ú. Malešice a parc. č. 2244/1, k. ú. 
Strašnice, obec Praha, o celkové výměře 
45,2 m2, za účelem umístění lešení 
k opravě střechy bytového domu

schváleno

179 15.3. k návrhu na uzavření smlouvy o nájmu 
části pozemku parc. č. 2585/1, k. ú. 
Strašnice, obec Praha, o výměře 25,0 m², 
za účelem umístění chemického WC a 
materiálu ke stavbě „Snížení energetické 
náročnosti bytového domu Tejnická 1946-
1949, Praha 10“

schváleno

180 15.3. k návrhu na vyhodnocení výběrového 
řízení s názvem „Nájem částí pozemků 
bývalého zahradnictví“

schváleno (Jan Zavadil, IČO 
868 68 357)

181 15.3. k návrhu na uzavření smluv dostupného a 
sociálního bydlení

schváleno (5 bytů)

182 15.3. k návrhu na uzavření smluv dostupného a 
sociálního bydlení na základě poskytnutí 
dotace od MHMP v rámci Fondu rozvoje 
dostupného bydlení

schváleno (2 byty)

183 15.3. k návrhu na výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky a uzavření smlouvy 
na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu „ Stavební úpravy bytů “

schváleno (Otistav, s. r. o.)

8 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

184 15.3. k návrhu na výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky a uzavření smlouvy 
na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu „ Stavební úpravy bytů “

schváleno (Otistav, s. r. o.)

185 15.3. k návrhům na zahájení exekučních řízení schváleno

186 15.3. k návrhu na zrušení části usnesení RMČ 
Praha 10 č. 148 ze dne 1. 3. 2022 a na 
uzavření smlouvy o nájmu bytu

zrušena část usnesení, 
schválen pronájem

187 15.3. k návrhu na uzavření smlouvy o pronájmu 
plochy k umístění reklamy

odsouhlaseno

188 15.3. k návrhu na schválení poskytnutí slevy z 
nájemného placeného za pronájem 
nebytového prostoru

schváleno

189 15.3. k návrhu na valorizaci nájemného 
pronajatých nebytových prostor 
a ostatních zvláštních objektů (např.: 
Poliklinika Malešice, LDN Vršovice apod.)

valorizace neschválena

190 15.3. k návrhu na udělení souhlasu s realizací 
půdní vestavby na adrese Na Míčánkách 
481/5, Praha 10 - Vršovice

nesouhlas, vč. navazujících 
opatření

225 29.3. k návrhu na podání žalob a podepsání 
plných mocí k zastupování MČ Praha 10 
v soudních sporech proti dlužníkům

schváleno

226 29.3. k návrhu na vyhodnocení veřejné nabídky 
na uzavření smlouvy o nájmu nebytových 
prostor

schváleno (1 NP)

227 29.3. k návrhu na uzavření smluv o nájmu bytů část schváleno/část 
neschváleno

228 29.3. k návrhu na uzavření smluv dostupného a 
sociálního bydlení na základě poskytnutí 
dotace od MHMP v rámci Fondu rozvoje 
dostupného bydlení

schváleno (3 byty)

229 29.3. k návrhu na uzavření smluv dostupného a 
sociálního bydlení

neschváleno (2 byty)

230 29.3. k návrhu na uzavření smlouvy 
dostupného a sociálního bydlení

schváleno (1 byt)

231 29.3. k návrhu na uzavření smlouvy o výpůjčce 
části pozemku parc. č. 2487/7, o výměře 
14,0 m2, k. ú. Vršovice, obec Praha, za 
účelem umístění uměleckého díla

schváleno

9 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

232 29.3. k návrhu na uzavření smlouvy o nájmu 
části pozemku parc. č. 1019/8, o výměře 
5,0 m², k. ú. Strašnice, obec Praha, za 
účelem parkování jednostopého 
motorového vozidla

schváleno

233 29.3. k návrhu na vyhodnocení výběrového 
řízení na prodej volných bytových 
jednotek formou elektronické aukce - 36.

souhlas, do ZMČ

235 29.3. k návrhu na poskytnutí podpory a 
součinnosti při řešení vlastnictví pozemků 
užívaných SK UNION Vršovice, z. s.

odsouhlaseno, vč. 
navazujících  opatření

242 29.3. k návrhu na uzavření smlouvy o 
podnikatelském nájmu na dobu určitou 
(krátkodobý pronájem)

schváleno

245 29.3. k návrhu na uzavření smlouvy „Prováděcí 
smlouva č. 2022 - 014 k Rámcové dohodě 
na pořizování produktů Microsoft“

schváleno

264 12.4. k návrhu na přijetí ponechané účelové 
neinvestiční dotace HMP (Fond rozvoje 
dostupného bydlení na území HMP) 
v odvětví 0081 - Obecní majetek (RO 
3015)

odsouhlaseno

265 12.4. k návrhu na uzavření Dodatku č. 1 ke 
smlouvě o nájmu pozemků, nebo jejich 
částí, v Areálu Litevská, Praha 10

266 12.4. k návrhu na vyhlášení 37. výběrového 
řízení na prodej volných bytových 
jednotek formou elektronické aukce

schváleno, vč. navazujících 
opatření

267 12.4. k návrhu na uzavření smlouvy na zajištění 
prodeje volných bytových jednotek 
formou elektronické aukce - výběrové 
řízení č. 37

schváleno (PRAHA 10 - 
Majetková, a. s.)

268 12.4. k návrhu na vyhodnocení veřejné nabídky 
na pronájem volných nebytových prostor 
(od 19. 1. 2022 do 7. 3. 2022)

schváleno (9 NP)

269 12.4. k návrhu na poskytnutí náhradních 
obecních bytů výměnou za stávající 
obecní byty

schváleno

270 12.4. k návrhu na změnu rozpočtu – přesun 
finančních prostředků z odvětví 0010 - 
Pokladní správa do odvětví 0081 - Obecní 
majetek - ubytování uprchlíků z Ukrajiny

schváleno

10 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

271 12.4. k návrhu na uzavření Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene 
(služebnosti) se společností CETIN, a. s., u 
akce: připojení nového objektu 
Tulipánová 2806/1, Praha 10 - Záběhlice 
na stávající infrastrukturu CETIN

schváleno

272 12.4. k návrhu na uzavření dodatku č. 2 ke 
smlouvě o nájmu nemovitosti

schváleno (Strašnické 
divadlo)

288 26.4. k informaci o průběhu jednání o nabytí 
pozemků parc. č. 806/472 a parc. č. 
806/473, k. ú. Malešice

na vědomí, vč. navazujících 
opatření

296 26.4. k návrhu na uzavření Dohody o zrušení 
věcného břemene se společností ČEPS, a. 
s.

schváleno

297 26.4. k návrhu na vyhodnocení výběrového 
řízení na prodej pronajatých nebytových 
jednotek

souhlas, do ZMČ

298 26.4. k návrhu na výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky a uzavření smlouvy 
na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu „Stavební úpravy bytů“

schváleno (Otistav, s. r. o.)

299 26.4. k návrhu na výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky a uzavření smlouvy 
na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu „Stavební úpravy bytů“

schváleno (Otistav, s. r. o.)

300 26.4. k návrhu na prominutí dluhu na smluvní 
sankci

neodsouhlaseno

301 26.4. k návrhu na podání žalob a podepsání 
plných mocí k zastupování MČ Praha 10 
v soudních sporech proti dlužníkům

schváleno

302 26.4. k návrhu na schválení dohody o 
ponechání stavebních úprav v bytě č. 14, 
v bytovém domě č. p. 770, ulice Na Louži 
č. o. 31, Praha 10, kat. území Vršovice

schváleno

308 26.4. k připomínkám MČ Praha 10 k návrhu 
obecně závazné vyhlášky hlavního města 
Prahy, kterou se mění obecně závazná 
vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, 
kterou se vydává Statut hlavního města 
Prahy, ve znění pozdějších předpisů

nesouhlas s návrhem hl. m. 
Prahy, vč. navazujících 
opatření

336 10.5. k návrhu na udělení souhlasu s výměnou 
bytů

schváleno

11 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

337 10.5. k návrhu na uzavření smluv o nájmu bytů schváleno

338 10.5. k návrhu na uzavření smluv o nájmu bytů 
v zájmu obce

schváleno

339 10.5. k návrhu na nepřiznání dočasné slevy 
z nájmu bytu

sleva neschválen

340 10.5. k návrhu na uzavření smlouvy o výpůjčce 
plochy průchodu u Kubánského náměstí 
1267/10, v k. ú. Vršovice

odsouhlaseno

341 10.5. k návrhu na schválení žádosti o podnájem 
v nebytovém prostoru

odsouhlaseno

342 10.5. k návrhu na schválení změny nájemce 
nebytového prostoru

schváleno

343 10.5. k návrhu na schválení změny nájemce 
nebytového prostoru

neodsouhlaseno

344 10.5. k návrhu na uzavření smluv dostupného a 
sociálního bydlení

schváleno (9 bytů)

345 10.5. k návrhu na uzavření Dodatku č. 1 ke 
smlouvě č. 2021/OMP/0940 o nájmu 
části pozemku, parc. č. 806/18, k. ú. 
Malešice, obec Praha, ze dne 24. 6. 2021

schváleno

346 10.5. k návrhu na uzavření dodatku č. 3 k 
nájemní smlouvě ze dne 1. 10. 1998 o 
nájmu části pozemku parc. č. 2950/1, k. 
ú. Michle, obec Praha

schváleno

347 10.5. k návrhu na pronájem části pozemku 
parc. č. 806/489, o celkové výměře 8,7 
m2, k. ú. Malešice, obec Praha, za účelem 
provozování restaurační předzahrádky na 
dobu určitou

schváleno

348 10.5. k návrhu na vyhodnocení Veřejné nabídky 
na uzavření smlouvy o nájmu pozemku - 
zahrádky

schváleno

349 10.5. k návrhu na úpravu Prohlášení vlastníka 
jednotek domu č. p. 353, k. ú. Vršovice 
v grafické části přílohy č. 1

schváleno

350 10.5. k návrhu na prodej pozemků parc. č. 
4540/2 a parc. č. 621/1, k. ú. Strašnice, 
nebo uzavření Smlouvy o zřízení věcného 
břemene (služebnosti) k tíži těchto 
pozemků

neodsouhlaseno

12 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

351 10.5. k návrhu na uzavření Smlouvy o zřízení 
věcného břemene (služebnosti) se 
společností PREdistribuce, a. s., k tíži 
pozemku parc. č. 2628/2, pozemku parc. 
č. 3391/2 a pozemku parc. č. 3392/6 vše 
v k. ú. Michle

schváleno

352 10.5. k návrhu na uzavření Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného 
břemene (služebnosti) se společností T-
Mobile Czech Republic, a. s., u akce: 
„INS_FTTH_CZ_PRAHA Zahradní Město 2“

schváleno

353 10.5. k návrhu na uzavření Smluv o umístění 
veřejné komunikační sítě se společností 
Quantcom, a. s., pro nemovitosti: Bytový 
dům Malešice a Poliklinika Malešice

schváleno

354 10.5. k návrhu na schválení záměru prodeje 
spoluvlastnického podílu ve výši 
389/15246 na pozemcích parc. č. 
3118/48 - zastavěná plocha a nádvoří, 
parc. č. 3118/111 - zastavěná plocha a 
nádvoří a parc. č. 3118/109 - zastavěná 
plocha a nádvoří vztahující se k BJ 
č. 1795/5, k. ú. Strašnice, ul. Ke Strašnické 
1795/8, Praha 10, paní  

schváleno

363 10.5. k návrhu na zahájení jednání o 
bezúplatném nabytí pozemků v areálu ZŠ 
Olešská, Praha 10

schváleno

384 24.5. k návrhu na uzavření smlouvy o nájmu 
nebytových prostor na dobu určitou

schváleno

385 24.5. k návrhu na schválení smlouvy o 
podnájmu nebytových prostor

schváleno

386 24.5. k návrhu na schválení stavebních úprav a 
uzavření smlouvy o provedení stavebních 
úprav v bytě č. 12, v bytovém domě č. p. 
999, ulice Starostrašnická č. o. 37 Praha 
10, kat. území Strašnice

schváleno

387 24.5. k návrhu na uzavření Dohody o změně 
prohlášení vlastníka Společenství 
vlastníků Francouzská 465/64, Praha 10 - 
Vinohrady

odsouhlaseno, do ZMČ



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

388 24.5. k návrhu na uzavření Dohody o změně 
prohlášení vlastníka - Společenství 
vlastníků Vršovická a Minská 776, Praha 
10

odsouhlaseno, do ZMČ

389 24.5. k návrhu na prodej pozemku parc. č. 
2631/6 a části pozemku parc. č. 2631/5 
v k. ú. Strašnice, Praha 10

neodsouhlaseno

398 24.5. k návrhu na schválení záměru na prodej 
pozemku parc. č. 3392/6 v k. ú. Michle, 
Praha 10

schváleno

412 30.5. k návrhu na koupi pozemku parc. č. 
2848/1 v k. ú. Záběhlice, obec Praha

neodsouhlaseno, vč. 
navazujících opatření

424 7.6. k návrhu na poskytnutí náhradního 
obecního bytu výměnou za stávající 
obecní byt

schváleno

425 7.6. k návrhu na uzavření smlouvy o nájmu 
služebního bytu na dobu určitou

schváleno

426 7.6. k návrhu na uzavření smluv o nájmu bytů část schváleno/část 
neschváleno

427 7.6. k návrhu na uzavření smluv dostupného a 
sociálního bydlení

schváleno (6 bytů)

428 7.6. k návrhu na uzavření smluv dostupného a 
sociálního bydlení

schváleno (1 byt)

429 7.6. k návrhům na zahájení exekučních řízení schváleno

430 7.6. k návrhu na podání žalob a podepsání 
plných mocí k zastupování MČ Praha 10 
v soudních sporech proti dlužníkům

schváleno

431 7.6. k návrhu na snížení nájemného ve výši 50 
% po dobu jednoho roku za užívání 
nebytového prostoru

neschváleno

432 7.6. k návrhu na zrušení věcného břemene - 
užívání krytu CO v domě č. p. 1858 v ulici 
Štěchovická, Praha 10 - Strašnice

schváleno

433 7.6. k návrhu na vyhodnocení výběrového 
řízení na prodej pronajatých nebytových 
jednotek

souhlas, do ZMČ

434 7.6. k návrhu na schválení stavebních úprav a 
uzavření smlouvy o provedení stavebních 
úprav v bytě č. 2, v bytovém domě č. p. 
667, ulice Na Hroudě č. o. 21 Praha 10, 
kat. území Strašnice

schváleno

14 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

435 7.6. k návrhu na schválení stavebních úprav a 
uzavření smlouvy o provedení stavebních 
úprav v bytě č. 2, v bytovém domě č. p. 
1813, ulice Limuzská č. o. 15 Praha 10, 
kat. území Strašnice

schváleno

436 7.6. k návrhu na schválení vyrovnání za 
provedené stavební úpravy v bytě č. 14, 
v bytovém domě č. p. 770, ulice Na Louži 
č. o. 31, Praha 10, kat. území Vršovice

schváleno

437 7.6. k návrhu na vyhlášení výběrového řízení s 
názvem „Provozovatel tržního místa 
u Obchodního centra CÍL, Praha 10“

schváleno

438 7.6. k návrhu na pronájem pozemku, 
zastavěného stavbou garáže v majetku 
fyzické osoby

schváleno

439 7.6. k informaci k návrhu na využití 
předkupního práva k budově bez č. p./č. 
e. - garáži, stojící na pozemku parc. č. 
2239/49 a k budově bez č. p. /č. e. - 
garáži, stojící na pozemku parc. č. 
2239/55, oba v k. ú. Vršovice, obec Praha

na vědomí

449 7.6. k návrhu na výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky a uzavření smlouvy 
na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu „Stavební úpravy bytů“

schváleno

450 7.6. k návrhu na výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky a uzavření smlouvy 
na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu „Stavební úpravy bytů“

schváleno (REKOMAL 
servis, s. r. o.)

451 7.6. k návrhu na výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky a uzavření smlouvy 
na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu „Stavební úpravy bytů“

schváleno (Otistav, s. r. o.)

452 7.6. k návrhu na výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky a uzavření smlouvy 
na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu „Stavební úpravy bytů“

schváleno (REKOMAL 
servis, s. r. o.)

15 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

464 7.6. k návrhu na prodej pozemků parc. č. 3510 
a parc. č. 3509 v k. ú. Vinohrady, Praha 
vlastníkům jednotek zapsaným na LV č. 
682 u Katastrálního úřadu pro hlavní 
město Prahu, Katastrální pracoviště Praha 
v k. ú. Vinohrady, Praha

souhlas, do ZMČ

465 7.6. k návrhu na změnu části usnesení ZMČ 
Praha 10 č. 27/7/2021 ze dne 20. 12. 
2021 k návrhu na uzavření Dohody o 
narovnání a následné uzavření kupní 
smlouvy na pozemky parc. č. 2838, parc. 
č. 2839 a parc. č. 2840 vše v k. ú. 
Vinohrady, Praha mezi MČ Praha 10 a 
Společenstvím pro dům 1158/17 Dykova, 
IČO 275 67 231

souhlas, do ZMČ

471 16.6. k návrhu na vyhodnocení výběrového 
řízení na prodej volných bytových 
jednotek formou elektronické aukce - 37.

souhlas, do ZMČ

472 16.6. k návrhu na prodej spoluvlastnických 
podílů o velikosti 389/15246 na 
pozemcích parc. č. 3118/48, 3118/109 a 
č. 3118/111, vše k. ú. Strašnice, obec 
Praha, vlastníku bytové jednotky č. 
1795/5 v domě č. p. 1795, ulice Ke 
Strašnické 1795/8, k. ú. Strašnice, obec 
Praha

souhlas, do ZMČ

473 16.6. k návrhu na prodej pozemku parc. č. 
2838/125 oddělený z pozemku parc. č. 
2838/50 dle GP č. 4707-126/2021 vše v k. 
ú. Strašnice, Praha, Bytovému družstvu 
Štěchovická 1858/14, IČO 251 35 368 
v souladu se smlouvou o smlouvě 
budoucí kupní o převodu vlastnictví 
k nemovitosti ze dne 8. 9. 2010 a dle 
„Zásad pro prodej pozemků souvisejících 
s I. - XII. etapou privatizace“

souhlas, do ZMČ

474 16.6. k návrhu na odkup pozemků parc. č. 
806/472 a parc. č. 806/473, k. ú. 
Malešice, obec Praha od Sady, lesy a 
zahradnictví Praha, státní podnik 
v likvidaci, IČO 000 63 347, se sídlem 
Betlémská 267/9, Praha 1 - Staré Město

souhlas, do ZMČ

16 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

475 16.6. k návrhu na uzavření Dodatku č. 1 ke 
smlouvě o nájmu části pozemku parc. č. 
2244/143, o celkové výměře 40,0 m2, k. 
ú. Strašnice, obec Praha, za účelem 
provozování restaurační předzahrádky na 
dobu určitou

schváleno

476 16.6. k návrhu na využití předkupního práva k 
budově bez č. p./č. e. - garáži, stojící na 
pozemku parc. č. 3007/21, k. ú. Michle, 
obec Praha

nesouhlas, do ZMČ

477 16.6. k návrhu na pronájem částí pozemků 
parc. č. 2078/248 a parc. č. 2078/253, o 
celkové výměře 22,5 m2, k. ú. Záběhlice, 
obec Praha, za účelem provozování 
restaurační předzahrádky na dobu určitou

schváleno

478 16.6. k návrhu na uzavření Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene 
(služebnosti) se společností Pražská 
energetika, a. s., u akce: „Nabíjecí stanice 
Praha 10 - ul. Pod Strání“

schváleno

479 16.6. k návrhu na prodej pozemku parc. č. 
3392/8 odděleného geometrickým 
plánem č. 3504-93/2022 z pozemku parc. 
č. 3392/6 vše v k. ú. Michle, obec Praha

souhlas, do ZMČ

480 16.6. k návrhu na prodej pozemku parc. č. 
353/1 o výměře 10 m2 - ostatní plocha k. 
ú. Vršovice, Praha společnosti Carnea 
Invest, s. r. o., IČO 077 54 396, se sídlem 
Kobrova 3331/4, 150 00 Praha 5

souhlas, do ZMČ

483 21.6. k návrhu na zrušení části usnesení RMČ 
Praha 10 č. 344 ze dne 10. 5. 2022 k 
návrhu na uzavření smluv dostupného a 
sociálního bydlení

zrušena část usnesení

484 21.6. k návrhu na udělení souhlasu s výměnou 
bytů

schváleno

485 21.6. k návrhu na uzavření smlouvy 
dostupného a sociálního bydlení

neschváleno

486 21.6. k návrhu na udělení plné moci 
společnosti PRAHA 10 - Majetková, a. s.

schváleno

509 21.6. ke Zprávě společnosti PRAHA 10 - 
Majetková, a. s.

na vědomí

517 12.07.2022 k návrhu na udělení souhlasu s výměnou 
bytů

schváleno

518 12.07.2022 k návrhu na udělení souhlasu s výměnou 
bytů

schváleno

17 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

519 12.07.2022 k návrhu na uzavření smluv o nájmu bytů schváleno

520 12.07.2022 k návrhu na uzavření smluv o nájmu bytů 
v zájmu obce

schváleno

521 12.07.2022 k návrhu na uzavření smluv dostupného a 
sociálního bydlení

schváleno

522 12.07.2022 k návrhu na uzavření smluv o nájmu bytů 
v zájmu obce

schváleno

523 12.07.2022 k návrhu na poskytnutí náhradního 
obecního bytu výměnou za stávající 
obecní byt

schváleno

524 12.07.2022 k návrhu na uzavření smluv dostupného a 
sociální bydlení na základě poskytnutí 
dotace od MHMP v rámci rozvoje 
dostupného bydlení

schváleno

525 12.07.2022 k návrhu na uzavření smluv dostupného a 
sociálního bydlení na základě poskytnutí 
dotace od MHMP v rámci Fondu rozvoje 
dostupného bydlení

schváleno

526 12.07.2022 k návrhu na změnu rozpočtu - přesun 
finančních prostředků z oblasti 
investičních výdajů do oblasti 
neinvestičních výdajů v rámci odvětví 
0991 - Vnitřní správa

schváleno (500 tis. Kč ICT)

527 12.07.2022 k návrhu na změnu části ustanovení RMČ 
č. 0500/RMČ/2022 ze dne 21. 6. 2022 
bod II.1.

zrušena část usnesení 
(humanitární pomoc a 
podpora integrace 
uprchlíků z Ukrajiny), vč. 
navazujících opatření

528 12.07.2022 k návrhu na vyhlášení veřejné soutěže o 
nájem obecních bytů formou elektronické 
aukce

schváleno, vč. navazujících 
opatření

554 12.07.2022 k návrhu na uzavření smlouvy o nájmu 
služebního bytu

schváleno

555 12.07.2022 k návrhu na přiznání dočasné slevy z 
nájmu služebního bytu v MŠ U 
Roháčových kasáren 1215/14

schváleno

556 12.07.2022 k projednání návrhu stavebních úprav a 
uzavření smlouvy o provedení stavebních 
úprav v nebytovém prostoru č. 201 v 
bytovém domě č. p. 524, Počernická č. o. 
64, k. ú. Malešice, Praha 10

schváleno

18 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

557 12.07.2022 k návrhu na projednání žádosti o 
prominutí finanční náhrady spojené s 
užíváním částí pozemků parc. č. 1837, 
parc. č. 1838/1, parc. č. 1864/1 a parc. č. 
1865, vše v k. ú. Záběhlice, obec Praha

neschváleno prominutí

558 12.07.2022 k návrhu na uzavření Dodatku č. 1 ke 
stávající smlouvě o nájmu části pozemku - 
zahrádky

schváleno

559 12.07.2022 k návrhu na uzavření Dodatku č. 1 ke 
stávající smlouvě o nájmu části pozemku - 
zahrádky

neschváleno

560 12.07.2022 k návrhu na zrušení části usnesení RMČ 
Praha 10 č. 478 ze dne 16. 6. 2022, k 
návrhu na uzavření Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene 
(služebnosti) se společností Pražská 
energetika, a. s., u akce: „Nabíjecí stanice 
Praha 10 - ul. Pod Strání“

zrušeno 
usnesení/schváleno

562 12.07.2022 k  informaci  o  rezignaci  předsedy  
představenstva  a  návrh  na  schválení  
změny smlouvy o výkonu funkce 
místopředsedy představenstva 
společnosti PRAHA 10 - Majetková, a. s.

570 27.07.2022 k návrhu na zrušení výběrových řízení na 
prodej pronajatých nebytových jednotek, 
která byla vyhlášena na základě usnesení 
RMČ č. 791 ze dne 19. 10. 2021 a č. 126 
ze dne 15. 2. 2022

schváleno

571 27.07.2022 k návrhu na další postup ve věci změny 
prohlášení vlastníka budovy č. p. 61 ulice 
Kodaňská, č. o. 43 a 45, v k. ú. Vršovice, 
Praha 10 s následným prodejem nově 
vzniklé nebytové jednotky č. 61/25 v 
domě Kodaňská 61/43 a 45, Praha 10

schváleno

572 27.07.2022 k návrhu na schválení Smlouvy o 
spolupráci se společností Operátor ICT, a. 
s.

schváleno

573 27.07.2022 k návrhu na schválení Smlouvy o 
poskytování služeb zajišťujících odbornou 
podporu týmu energetického 
managementu a návrh Smlouvy o 
poskytnutí licence k užití software e-
manažer a souvisejících službách se 
společností PORSENNA ENERGY, s. r. o.

schváleno

19 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

588 23.08.2022 k návrhu na uzavření smluv o nájmu bytů schváleno

589 23.08.2022 k návrhu na poskytnutí většího obecního 
bytu výměnou za stávající obecní byt

schváleno

590 23.08.2022 k návrhu na uzavření smluv o nájmu bytů 
v zájmu obce 

schváleno

591 23.08.2022 k návrhu na uzavření smlouvy o nájmu 
služebního bytu na dobu trvání 
pracovněprávního vztahu 

schváleno

592 23.08.2022 k návrhu na uzavření smlouvy o nájmu 
služebního bytu na dobu trvání 
pracovněprávního vztahu

schváleno

593 23.08.2022 k návrhu na uzavření smluv dostupného a 
sociálního bydlení

schváleno

594 23.08.2022 k návrhu na uzavření smlouvy 
dostupného a sociálního bydlení na 
základě poskytnutí dotace od MHMP v 
rámci Fondu rozvoje dostupného bydlení

schváleno

595 23.08.2022 k návrhu na vyhlášení 38. výběrového 
řízení na prodej volných bytových 
jednotek formou elektronické aukce

schváleno

596 23.08.2022 k návrhu na schválení záměru prodeje 
volných bytových jednotek formou 
elektronických aukcí v domech, kde 
proběhla privatizace bytového fondu 

schváleno

597 23.08.2022 k návrhu na uzavření smlouvy na zajištění 
prodeje volných bytových jednotek 
formou elektronické aukce - výběrové 
řízení č. 38

schváleno

598 23.08.2022 k návrhu na přiznání dočasné slevy z 
nájmu služebního bytu v ZŠ Švehlova 
2900/12

schváleno

599 23.08.2022 k návrhu na uzavření smlouvy na zajištění 
prodeje volných nebytových jednotek 
formou elektronické aukce - výběrové 
řízení č. 13

schváleno

600 23.08.2022 k návrhu na vyhlášení 13. výběrového 
řízení na prodej volných nebytových 
jednotek formou elektronické aukce

schváleno, vč. navazujících 
opatření

601 23.08.2022 k návrhu na schválení změny nájemce 
nebytového prostoru

neschváleno

602 23.08.2022 k návrhu na zvýšení nájemného za užívání 
nemovitosti Holandská 669/1

schváleno

20 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

603 23.08.2022 k návrhu na podání žalob a podepsání 
plných mocí k zastupování MČ Praha 10 
v soudních sporech proti dlužníkům

schváleno

604 23.08.2022 k návrhu na uzavření Dodatku č. 1 ke 
smlouvě č. 2021/OMP/0327 o nájmu 
částí pozemků ze dne 29. 4. 2021

schváleno

605 23.08.2022 k návrhům na zahájení exekučních řízení schváleno

606 23.08.2022 k návrhu na uzavření Dodatku č. 2 ke 
smlouvě o výprose č. 2014/OMP/1879 
(CSOP)

schváleno

607 23.08.2022 k návrhu na vyhlášení Dotačního 
programu MČ Praha 10 pro rok 2023 k 
poskytnutí finančních prostředků z 
rozpočtu a návrh Metodiky pro Žadatele 
o dotace v roce 2023

schváleno

608 23.08.2022 k návrhu na uzavření Dodatku č. 26 
(zúčtovacího) k pojistné smlouvě č. 
7720784126 s Kooperativa pojišťovnou, 
a. s., Vienna Insurance Group

schváleno

609 23.08.2022 k návrhu na změnu rozpočtu 2022 - 
přesun finančních prostředků z odvětví 
0010 - Pokladní správa do odvětví 0064 - 
Veřejná finanční podpora

schváleno

641 23.08.2022 k návrhu na schválení Smlouvy o 
poskytování IT služeb ve vazbě na 
zajištění Celoměstské koncepce rozvoje 
informačních systémů pro potřeby hl. m. 
Prahy a městských částí na období do 
roku 2025

schváleno

642 23.08.2022 k návrhu na uzavření smlouvy o výprose 
části pozemku parc. č. 2078/344, k. ú. 
Záběhlice, obec Praha, za účelem 
provozování Střediska služeb pro děti a 
rodiče - Dětských skupin

schváleno

643 23.08.2022 k návrhu na prodej pozemku parc. č. 
1873/94 - ostatní plocha/zeleň o výměře 
214 m2 v k. ú. Vršovice, Praha 10

neodsouhlaseno

664 06.09.2022 k návrhu na schválení dočasné slevy z 
nájemného

schváleno (NP)

668 29.09.2022 k návrhu na vytvoření smluv dostupného 
a sociálního bydlení na základě poskytnutí 
dotace od MHMP v rámci Fondu rozvoje 
dostupného bydlení

schváleno

21 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

669 29.09.2022 k návrhu na výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky a uzavření smlouvy 
na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu „Stavební úpravy bytů“ 

schváleno

670 29.09.2022 k návrhu na výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky a uzavření smlouvy 
na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu „Stavební úpravy bytů“

schváleno (Otistav, s. r. o.)

671 29.09.2022 k návrhu na uzavření smlouvy o nájmu 
služebního bytu na dobu trvání 
pracovněprávního vztahu

schváleno

672 29.09.2022 k návrhu na vyhodnocení veřejné soutěže 
o nájem obecních bytů formou 
elektronické aukce včetně návrhu 
vítězných uchazečů

schváleno

673 29.09.2022 k návrhu na vyhodnocení veřejné nabídky 
na pronájem volných nebytových prostor 
(od 21. 6. 2022 do 10. 8. 2022)

schváleno

674 29.09.2022 k návrhu na uzavření smlouvy o pronájmu 
plochy k umístění reklamy (Jablíčkov, z. 
s.)

odsouhlaseno

675 29.09.2022 k návrhu na uzavření smlouvy o pronájmu 
plochy k umístění reklamy (AUSTIS-REAL, 
s. r. o.)

odsouhlaseno

676 29.09.2022 k návrhu na schválení změny nájemce 
nebytového prostoru 

schváleno

677 29.09.2022 k návrhu na schválení uzavření smlouvy o 
nájmu nebytového prostoru

schváleno

678 29.09.2022 k návrhu na schválení výpovědi ze 
smlouvy o nájmu nebytových prostor

schváleno

679 29.09.2022 k návrhu na zrušení  usnesení RMČ Praha 
10 č. 0594/RMČ/2022 ze dne 23. 8. 2022 

zrušena část usnesení 
(smlouvy-dostupné a 
sociální bydlení)

680 29.09.2022 k návrhu na uzavření smlouvy o 
provedení stavby - umístění dočasných 
podzemních kotev v pozemcích parc. č. 
373, 364/4, 365/2, 366/4, 372/4, k. ú. 
Vršovice v rámci projektu Magnolia a 
projektu Tržíček

schváleno

681 29.09.2022 k návrhu na uzavření Smlouvy o umístění 
veřejné komunikační sítě v nemovitosti 
Záběhlická 1779/22, Praha 10 se 
společností Vodafone Czech Republic, a. 
s. 

schváleno

22 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

682 29.09.2022 k návrhu na uzavření smlouvy o 
provedení stavby - Instalace retenční 
nádrže včetně nového vedení dešťové 
kanalizace pro bytový dům v ulici Ruská, 
č. p. 1231-1234, Praha 10 - Vršovice

schváleno

683 29.09.2022 k návrhu na zjednodušení procesu 
vyřizování žádostí o uzavření Smlouvy o 
umístění veřejné komunikační sítě v 
nemovitých věcech MČ Praha 10, se 
společností T-Mobile Czech Republic, a. s. 
(TMCZ)

schváleno

684 29.09.2022 k návrhu na prodej pozemků parc. č. 
2239/3 a parc. č. 2239/26 v k. ú. Vršovice, 
Praha 

neodsouhlaseno

685 29.09.2022 k návrhu na uzavření Dodatku č. 1 ke 
stávající smlouvě o nájmu části pozemku

schváleno

686 29.09.2022 k návrhu na uzavření Dodatku č. 1 ke 
smlouvě o nájmu části pozemku parc. č. 
806/18, k. ú. Malešice, obec Praha 

schváleno

687 29.09.2022 k návrhu na prodej pozemku parc. č. 2981 
- zastavěná plocha a nádvoří o výměře 30 
m²  v k. ú. Michle, Praha 10

neodsouhlaseno

688 29.09.2022 k návrhu na prodej části pozemku parc. č. 
1361/8 v k. ú. Vršovice, Praha 10

neodsouhlaseno

689 29.09.2022 k návrhu na uzavření Dodatku č. 2 ke 
stávající smlouvě o nájmu části pozemku 
parc. č. 806/18, k. ú. Malešice, obec 
Praha, za účelem provozování tržního 
místa

neschváleno

690 29.09.2022 k návrhu na neuplatnění předkupního 
práva ke stavbě garáže bez č. p./č. e. 
stojící na části pozemku parc. č. 2240/3, 
k. ú. Vršovice, obec Praha

691 29.09.2022 k návrhu na uzavření Dohody o umožnění 
napojení médií mezi MČ Praha 10, 
společností Tassie, s. r. o., a Janem 
Zavadilem, k zajištění dodávek pitné vody 
a elektřiny pro zajištění chodu 
zahradnictví 

schváleno

692 29.09.2022 k návrhu na vyřazení a likvidaci 
nepotřebného movitého majetku z 
evidence nemovitosti „Strašnické 
divadlo“

schváleno

23 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

727 29.09.2022 k návrhu na zrušení usnesení RMČ Praha 
10 č. 0589/RMČ/2022 ze dne 23. 8. 2022 
k návrhu na poskytnutí většího obecního 
bytu výměnou za stávající obecní byt

usnesení zrušeno

728 29.09.2022 k návrhu na uzavření smluv dostupného a 
sociálního bydlení 

schváleno

729 29.09.2022 k návrhu na rozdělení účelové investiční 
dotace z rozpočtu hl. m. Prahy určené na 
navýšení kapacity v oblasti školské 
infrastruktury v roce 2022 v odvětví 0083 - 
Správa majetku (RO 3084)

schváleno

730 29.09.2022 k návrhu na změnu rozpočtu - přesun 
finančních prostředků z odvětví 0083 do 
odvětví 0082, 0083 - Správa majetku

schváleno

731 29.09.2022 k návrhu na rozdělení účelových 
investičních dotací z rozpočtu hl. m. 
Prahy na rok 2022 na spolufinancování 
projektů podpořených z MŽP v odvětví 
0083 - Správa majetku (RO 3086)

schváleno

732 29.09.2022 k návrhu na uzavření smluv o nájmu bytů schváleno

733 29.09.2022 k návrhu na uzavření smlouvy o nájmu 
části pozemku parc. č. 741, o výměře 29,0 
m², k. ú. Vršovice, obec Praha, za účelem 
stavby lešení pro rekonstrukci fasády a 
výkopu pro drenáž 

schváleno

734 29.09.2022 k projednání návrhu stavebních úprav a 
uzavření smlouvy o provedení stavebních 
úprav v nebytovém prostoru č. 503 v 
bytovém domě č. p. 982, Elektrárenská č. 
o. 3, k. ú. Michle, Praha 10

schváleno

735 29.09.2022 k projednání návrhu stavebních úprav a 
uzavření smlouvy o provedení stavebních 
úprav v domě č. p. 351, Rybalkova č. o. 
31, k. ú. Vršovice, Praha 10

schváleno

736 29.09.2022 k návrhu na změnu usnesení RMČ Praha 
10 č. 0664/RMČ/2022 ze dne 6. 9. 2022

schváleno

737 29.09.2022 k návrhu na uzavření smlouvy o 
vypořádání závazků

schváleno

24 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

738 29.09.2022 k návrhu na uzavření Smlouvy o 
podmínkách udělení souhlasu s 
umístěním stavby v ochranném pásmu 
rozvodného tepelného zařízení

schváleno

739 29.09.2022 k návrhu na vykoupení části pozemku 
parc. č. 1649/2 a pozemků parc. č. 
1649/11, 1649/35, 1649/51, 1671/1, 
1671/2 v k. ú. Vršovice z vlastnictví 
společnosti Alkafrem, s. r. o.

schváleno

740 29.09.2022 k návrhu na uzavření Dodatku č. 1 ke 
smlouvě o výpůjčce části pozemku parc. 
č. 2487/7, o výměře 14,0 m², k. ú. 
Vršovice, obec Praha, za účelem umístění 
uměleckého díla až do 28. 2. 2023

schváleno

741 29.09.2022 k návrhu na prodloužení termínu úkolu 
uloženého usnesením RMČ Praha 10 č. 
455 ze dne 7. 6. 2022 k návrhu na 
zajištění energií obchodováním s 
elektřinou a plynem na Českomoravské 
komoditní burze Kladno

schváleno (do 31.10.2022)

746 05.10.2022 k návrhu na uzavření smluv o nájmu bytů schváleno

747 05.10.2022 k návrhu na uzavření smlouvy na 
pronájem plochy k umístění nosiče 
reklamního sdělení na části pozemku 
parc. č. 2776, k. ú. Strašnice, obec Praha

neschváleno

748 05.10.2022 k návrhu na prodej technologického 
zařízení výměníkové stanice v domě 
Litevská 1274/4, Praha 10

schváleno

749 05.10.2022 k návrhu na změnu rozpočtu - přesun 
finančních prostředků z odvětví 0083 do 
odvětví 0082, 0083 - Správa majetku

schváleno

750 05.10.2022 k projednání návrhu stavebních úprav a 
uzavření smlouvy o provedení stavebních 
úprav v bytě č. 1 v bytovém domě č. p. 
1000, Karpatská č. o. 15, k. ú. Vršovice, 
Praha 10

schváleno

757 05.10.2022 k projednání návrhu stavebních úprav a 
uzavření smlouvy o provedení stavebních 
úprav v nebytovém prostoru č. 515 v 
bytovém domě č. p. 42, Smolenská č. o. 
29, k. ú. Vršovice, Praha 10

schváleno

25 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

758 05.10.2022 k projednání návrhu stavebních úprav a 
uzavření smlouvy o provedení stavebních 
úprav v nebytovém prostoru č. 512 v 
bytovém domě č. p. 42, Smolenská č. o. 
29, k. ú. Vršovice, Praha 10

schváleno

759 05.10.2022 k informaci na využití předkupního práva 
k budově bez č. p./č. e. - garáži, stojící na 
pozemku parc. č. 3017/16 a k budově bez 
č. p./č. e. - garáži, stojící na pozemku 
parc. č. 3017/53, oba v k. ú. Michle, obec 
Praha

na vědomí

760 05.10.2022 k návrhu na uzavření smlouvy o nájmu 
bytu

schváleno

761 05.10.2022 k návrhu na uzavření smlouvy o nájmu 
bytu 

neschváleno

762 05.10.2022 k návrhu na přiznání dočasné slevy z 
nájmu bytu

schváleno

763 05.10.2022 k návrhu na uzavření smluv o nájmu bytů 
v zájmu obce 

schváleno

764 05.10.2022 k návrhu na schválení smlouvy o 
podnájmu nebytových prostor

schváleno

766 05.10.2022 k návrhům na zahájení exekučních řízení schváleno

767 05.10.2022 k návrhu na uzavření smluv dostupného a 
sociálního bydlení 

schváleno

781 01.11.2022 k návrhu na uzavření smluv o nájmu bytů schváleno

782 01.11.2022 k návrhu na uzavření smluv o nájmu bytů 
v zájmu obce 

schváleno

783 01.11.2022 k návrhům na zahájení exekučních řízení schváleno

26 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

Usn.č. Datum přijetí Název usnesení
Stav/výsledek 
projednávání 
radou/(pozn.)

1 4.1. k návrhu plánu kontrol odboru kontroly a 
komunikace na rok 2022

schváleno

12 4.1. k návrhu na souhlas se zapojením MČ 
Praha 10 do projektu Místní akční plán 
rozvoje vzdělávání III na území MČ Praha 
10

odsouhlaseno

59 1.2. k návrhu na úpravy ve složení Odborné 
skupiny pro strategii

odvolání/jmenování členů

60 1.2. k vyhodnocení plánu kontrol odboru 
kontroly a komunikace za rok 2021

na vědomí

61 1.2. k návrhu k informaci o stavu řešení 
projektů Akčního plánu 2021 v programu 
Kanboard k prosinci 2021

na vědomí

64 1.2. k návrhu individuální slevy na inzerci 
v periodiku Praha 10

schváleno

84 1.2. k návrhu na výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky a výběr dodavatele 
ve zjednodušeném podlimitním 
zadávacím řízení pro zadání veřejné 
zakázky s názvem „Tiskové služby pro 
ÚMČ Praha 10“

schváleno (Robert Remiš, 
IČO 485 54 669, Dubeč)

101 15.2. ke zprávě o činnosti Rady MČ Praha 10 za 
období od 1. 7. 2021 do 31. 12. 2021

souhlas, do ZMČ

130 15.2. k návrhu programu 28. zasedání 
Zastupitelstva městské části Praha 10

stanoven návrh programu

136 28.2. k vyjádření solidarity městské části Praha 
10 ukrajinskému lidu vůči vojenské agresi 
Ruské federace

přijetí deklarace, do ZMČ

156 1.3. k návrhu na zřízení Komise pro 
humanitární pomoc Ukrajině

komise zřízena

158 4.3. k návrhu na personální obsazení Komise 
pro humanitární pomoc Ukrajině Rady 
městské části Praha 10 (KHPU)

jmenováni členové komise

Předkladatelka: Renata Chmelová, starostka (do 27.6.2022)

27 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

159 4.3. k návrhu na prodloužení termínu, 
vyplývajícího z usnesení RMČ č. 84 ze dne 
1. 2. 2022 k návrhu na výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky a výběr dodavatele 
ve zjednodušeném podlimitním 
zadávacím řízení pro zadání veřejné 
zakázky s názvem „Tiskové služby pro 
ÚMČ Praha 10“

schváleno (do 21.4.2022)

205 29.3. k návrhu programu 29. zasedání 
Zastupitelstva městské části Praha 10

stanoven návrh programu

323 26.4. k podání adresovanému RMČ: Realizace 
Letní scény Praha 10 - Heroldovy sady (pí 
Věra Mašková, umělecká šéfka a hlavní 
dramaturgyně Vršovického divadla 
MANA, Moskevská 34/967, 101 00 Praha 
10, ze dne 12. 4. 2022)

na vědomí, k vyřízení MgA. 
Kašparovi

324 26.4. k podání adresovanému RMČ: Žádost o 
souhlas s umístěním místa 
poskytovaného vzdělávání ZUŠ - FLOW 
(PhDr. Mgr. Marek Vraný, ředitel, 
Obchodní 329, 251 01 Čestlice, ze dne 13. 
4. 2022)

na vědomí, k vyřízení MgA. 
Kašparovi

332 10.5. k návrhu k informaci o stavu řešení 
projektů Akčního plánu 2022 v programu 
Kanboard k březnu 2022

na vědomí

406 24.5. k návrhu na personální změny v Redakční 
radě měsíčníku Praha 10

na vědomí rezignace 
členky/jmenován Mgr. Kočí

423 7.6. k hodnotící zprávě za rok 2021 o plnění 
„Strategického plánu udržitelného 
rozvoje MČ Praha 10 pro období 
2020–2030“

souhlas, do ZMČ

459 7.6. ke zprávě o realizaci metody místní 
Agenda 21 za období let 2018 - 2022

na vědomí, do ZMČ

466 16.6. k návrhu Zásadních připomínek MČ Praha 
10 k návrhu Metropolitního plánu

souhlas, do ZMČ

469 16.6. k návrhu na zrušení části usnesení RMČ č. 
84 ze dne 1. 2. 2022 a na zrušení 
zadávacího řízení na podlimitní veřejnou 
zakázku s názvem „Tiskové služby pro 
ÚMČ Praha 10“

schváleno

28 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

480 16.6. k návrhu na prodej pozemku parc. č. 
353/1 o výměře 10 m2 - ostatní plocha k. 
ú. Vršovice, Praha společnosti Carnea 
Invest, s. r. o., IČO 077 54 396, se sídlem 
Kobrova 3331/4, 150 00 Praha 5

souhlas, do ZMČ

482 16.6. k návrhu programu 30. zasedání 
Zastupitelstva městské části Praha 10

stanoven návrh programu

29 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

Usn.č. Datum přijetí Název usnesení
Stav/výsledek 
projednávání 
radou/(pozn.)

2 4.1. k návrhu na schválení vyhlášení ankety 
„Dobrovolník roku Prahy 10“ pro rok 
2021 a pravidel ankety

schváleno

19 4.1. k žádosti organizace Mateřská škola U 
Vršovického nádraží, Praha 10, Sámova 
1529/2a, příspěvková organizace o 
vyřazení majetku DHM svěřeného do 
správy

schváleno

20 4.1. k návrhu na změnu rozpočtu v odvětví 
0041 - Školství dle HMP (RO 7009)

schváleno

21 4.1. k návrhu na změnu rozpočtu v odvětví 
0041 - Školství dle HMP (RO 2157)

schváleno

34 18.1. k návrhu na vyhlášení konkursního řízení 
na vedoucí pracovní místo ředitele 
mateřské školy

schváleno, vč. navazujících 
opatření

35 18.1. k informaci o změně platových tarifů a 
příplatku za vedení ředitelů mateřských 
a základních škol zřizovaných městskou 
částí Praha 10

na vědomí

52 18.1. k vyhlášení soutěže „Zásobník projektů - 
partnerství pro Prahu 10“ pro rok 2022

schváleno

53 18.1. k návrhu na změnu rozpočtu - přesun 
finančních prostředků z odvětví 0010 - 
Pokladní správa do odvětví 0043 - EU 
(MAP II)

schváleno

62 1.2. k návrhu na souhlas s místem 
poskytovaného vzdělávání ZÁKLADNÍ 
ŠKOLY a MATEŘSKÉ ŠKOLY TIP TOES, s. r. 
o., na území MČ Praha 10 s kapacitou 100 
míst

odsouhlaseno

63 1.2. k návrhu na výmaz dalšího místa 
poskytovaného vzdělávání v rejstříku škol 
a školských zařízení a změna kapacity 
mateřské školy

na vědomí/odsouhlaseno

65 1.2. k návrhu na souhlas se změnou ve 
vyhlášce o školských obvodech základních 
škol - obecně závazná vyhláška HMP

odsouhlaseno

81 1.2. k návrhu na udělení titulu Čestného 
občanství městské části Praha 10 Jiřímu 
Kolářovi in memoriam

souhlas, do ZMČ

Předkladatel: MgA. David Kašpar, místostarosta (do 27.6.2022)

30 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

87 15.2. k žádosti organizace Mateřská škola, 
Praha 10, Dvouletky 601/8, příspěvková 
organizace, o bezúplatný převod 
svěřeného majetku

schváleno

88 15.2. k návrhu na povolení výjimky z nejvyššího 
počtu dětí ve třídách mateřských škol 
zřizovaných městskou částí Praha 10 

schváleno

89 15.2. k návrhu na povolení výjimky z nejvyššího 
počtu žáků ve třídách základních škol 
zřizovaných městskou částí Praha 10

schváleno

90 15.2. k návrhu na povolení výjimky z nejvyššího 
počtu dětí v přípravných třídách 
základních škol zřizovaných městskou 
částí Praha 10

schváleno

91 15.2. k návrhu na souhlas s pokračováním 
ředitelky mateřské školy ve vedoucí 
pracovní pozici pro další funkční období

odsouhlaseno

92 15.2. k návrhu na souhlas s přijetím daru pro 
organizaci Základní škola Solidarita, 
Praha 10, Brigádníků 510/14, příspěvková 
organizace, od společnosti Pomáháme 
školám k úspěchu, o. p. s. 

odsouhlaseno

97 15.2. k návrhu Pravidel pro udělování Čestného 
občanství městské části Praha 10 a Ceny 
městské části Praha 10

odsoouhlaseno, do ZMČ

98 15.2. k návrhu na převod finančních prostředků 
z rezervního fondu do fondu investic 
a na čerpání fondu investic u organizace 
Základní škola, Praha 10, U Vršovického 
nádraží 950/1, příspěvková organizace

schváleno (do 400 tis. Kč, 2 
ks interaktivních tabulí)

140 1.3. k návrhu na schválení Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o spolupráci při zajištění 
projektu Příběhy našich sousedů - Praha 
10 č. OKP 1383/2021

schváleno

141 1.3. k návrhu na čerpání fondu investic u 
organizace Mateřská škola, Praha 10, 
Zvonková 2901/12, příspěvková 
organizace

schváleno

142 1.3. k žádosti organizace Mateřská škola, 
Praha 10, Štěchovická 1981/4, 
příspěvková organizace, o vyřazení 
majetku DHM svěřeného do správy

schváleno

31 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

155 1.3. k návrhu na schválení prodloužení 
termínu podání návrhů na nominaci do 
ankety „Dobrovolník roku Prahy 10“ pro 
rok 2021 a prodloužení termínu 
slavnostního předání ocenění 
„Dobrovolník roku Prahy 10 pro rok 
2021“

schváleno

162 15.3. k návrhu na změnu rozpočtu v odvětví 
0041 - Školství dle HMP (RO 8005)

schváleno

163 15.3. k návrhu na změnu rozpočtu v oblasti 
neinvestičních výdajů a investičních 
transferů - přesun finančních prostředků 
v rámci odvětví 0041 - Školství

schváleno

168 15.3. k návrhu na schválení znění veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace vítězům 
soutěže „ZÁSOBNÍK PROJEKTŮ - 
PARTNERSTVÍ PRO PRAHU 10“ v roce 
2022

schváleno

192 15.3. k návrhu na souhlas s podáním žádosti o 
poskytnutí 2. části investiční dotace 
na rekonstrukci budovy v ulici V Olšinách 
č. p. 200, k. ú. Strašnice, na základní školu

odsouhlaseno

195 15.3. k návrhu na poskytnutí bezplatného 
stravování uprchlíkům z území Ukrajiny 
přijatých ke vzdělávání v základních 
školách zřízených MČ Praha 10 a na 
změnu rozpočtu - přesun finančních 
prostředků z odvětví 0010 – Pokladní 
správa do odvětví 0041 - Školství

schváleno

215 29.3. k návrhu na poskytnutí dotací dle 
výsledků soutěže „Zásobník projektů - 
partnerství pro Prahu 10“ pro rok 2022

schváleno

216 29.3. k návrhu na rozdělení dotace HMP 
v odvětví 0041 - Školství (RO 7001)

schváleno

217 29.3. k návrhu na změnu rozpočtu - přesun 
finančních prostředků z odvětví 0010 - 
Pokladní správa do odvětví 0041 - 
Školství (spoluúčast ÚZ 77)

schváleno

218 29.3. k návrhu na čerpání fondu investic u 
příspěvkových organizací zřízených MČ 
Praha 10

schváleno

219 29.3. k návrhu na změnu kapacity základní 
školy

odsouhlaseno

32 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

223 29.3. k žádosti organizace Základní škola 
Solidarita, Praha 10, Brigádníků 510/14, 
příspěvková organizace o vyřazení 
majetku DHM svěřeného do správy

schváleno

224 29.3. k návrhu odpisových plánů 
dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku na rok 2022 ve správě 
příspěvkových organizací zřízených MČ 
Praha 10 - mateřské a základní školy, 
školní jídelna a KD Barikádníků

schváleno

239 29.3. k návrhu na realizaci a provoz 
adaptačních skupin pro předškolní děti 
v budově Jasmínová 2904/35, Praha 10

odsouhlaseno, vč. 
navazujících opatření

240 29.3. k návrhu na rozdělení dotace HMP 
v odvětví 0041 - Školství (RO 2011)

schváleno

241 29.3. k návrhu na změnu rozpočtu v odvětví 
0041 - Školství dle HMP (RO 8011)

schváleno

254 12.4. k návrhu na úpravu rozpočtu 2022 
v odvětví 0065 - Správa kulturních 
objektů MČ Praha 10 (RO 3015)

schváleno

255 12.4. k návrhu na rozdělení dotace HMP 
v odvětví 0041 - Školství (RO 3021)

schváleno

256 12.4. k návrhu na rozdělení dotace HMP 
v odvětví 0041 - Školství (RO 3016)

schváleno

257 12.4. k návrhu na rozdělení dotace HMP 
v odvětví 0041 - Školství (RO 7002)

schváleno

258 12.4. k návrhu na jmenování ředitelky 
Mateřské školy, Praha 10, Ve Stínu 
2103/10, příspěvková organizace

jmenována pí Bc. Marie 
Pavlíková

274 12.4. k návrhu na udělení titulu Čestného 
občanství městské části Praha 10 Josefu 
Čapkovi in memoriam

souhlas, do ZMČ

275 12.4. k návrhu na udělení titulu Čestného 
občanství městské části Praha 10 Emilu 
Kolbenovi in memoriam

souhlas, do ZMČ

276 12.4. k návrhu na souhlas s uzavřením smlouvy 
o výpůjčce nemovité věci

odsouhlaseno

281 12.4. k návrhu na změnu rozpočtu - přesun 
finančních prostředků z odvětví 0010 - 
Pokladní správa do odvětví 0041 - 
Školství

schváleno

291 26.4. k návrhu na odvolání odvolána ředitelka MŠ 
Kodaňská

292 26.4. k návrhu na dočasné jmenování ředitele 
mateřské školy zřízené MČ Praha 10

schváleno (MŠ Kodaňská)

33 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

293 26.4. k návrhu na převod finančních prostředků 
z rezervního fondu do fondu investic 
a na čerpání fondu investic u organizace 
Mateřská škola, Praha 10, Chmelová 
2921/8, příspěvková organizace

schváleno

294 26.4. k návrhu na čerpání fondu investic u 
příspěvkových organizací zřízených MČ 
Praha 10

schváleno (ZŠ, MŠ)

310 26.4. k návrhu na ustavení hodnotící komise 
ankety Dobrovolník roku Prahy 10 pro rok 
2021 a jmenování členů této komise pro 
hodnocení podaných návrhů na nominaci 
pro volbu Dobrovolník roku Prahy 10 za 
rok 2021

schváleno/jmenování 
členů

311 26.4. k návrhu na rozdělení dotace HMP 
v odvětví 0043 - Místní akční plán rozvoje 
vzdělávání II MČ P10 (RO 2024)

schváleno

312 26.4. k návrhu na změnu rozpočtu v oblasti 
neinvestičních výdajů - přesun finančních 
prostředků z odvětví 0010 - Pokladní 
správa do odvětví 0043 - EU (MAP II)

schváleno

313 26.4. k návrhu na schválení přídělů 
z hospodářského výsledku roku 2021 do 
peněžních fondů příspěvkových 
organizací odvětví školství, kultury

schváleno

314 26.4. k návrhu na schválení účetní závěrky za 
rok 2021 mateřských škol zřízených MČ 
Praha 10

schváleno

315 26.4. k návrhu na schválení účetní závěrky za 
rok 2021 základních škol zřízených MČ 
Praha 10

schváleno

316 26.4. k návrhu na schválení účetní závěrky za 
rok 2021 organizace Kulturní dům 
Barikádníků, Praha 10, příspěvková 
organizace

schváleno

322 26.4. k návrhu na schválení účetní závěrky za 
rok 2021 organizace Školní jídelna, Praha 
10, Vršovická 1429/68, příspěvková 
organizace

schváleno

357 10.5. k návrhu na změnu rozpočtu 2022 - 
přesun finančních prostředků z odvětví 
0064 - Veřejná finanční podpora do 
odvětví 0061 - Kultura a volný čas a 
odvětví 0062 - Sport

schváleno

34 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

358 10.5. k návrhu na dodatečné zapojení škol 
zřizovaných městskou částí Praha 10 
do prodloužené výzvy 30_21_011 
Operačního programu potravinové a 
materiální pomoci

odsouhlaseno

359 10.5. k návrhu na souhlas s místem 
poskytovaného vzdělávání na území MČ 
Praha 10 pro FLOW - Základní uměleckou 
školu a Středisko volného času

odsouhlaseno

360 10.5. k návrhu na převod finančních prostředků 
z rezervního fondu do fondu investic 
a na čerpání fondu investic u organizace 
Mateřská škola, Praha 10, Nedvězská 
2224/27, příspěvková organizace

schváleno (140 tis. Kč, 1 ks 
interaktivní tabule)

361 10.5. k návrhu na čerpání fondu investic u 
organizace Mateřská škola, Praha 10, 
Tolstého 1353/2a, příspěvková 
organizace

schváleno (55 tis. Kč, 1 ks 
robotické škrabky)

381 24.5. k návrhu na vyhlášení konkursního řízení 
na vedoucí pracovní místo ředitele 
mateřské školy

schváleno, vč. navazujících 
opatření

382 24.5. k návrhu na souhlas s přijetím daru pro 
organizaci Základní škola Solidarita, Praha 
10, Brigádníků 510/14, příspěvková 
organizace, od Nadace THE KELLNER 
FAMILY FOUNDATION

odsouhlaseno

383 24.5. k návrhu na převod finančních prostředků 
z rezervního fondu do fondu investic a na 
čerpání fondu investic u organizace, 
Mateřská škola, Praha 10, Tuchorazská 
472/2a, příspěvková organizace

schváleno (118 tis. Kč, 
mlhoviště)

392 24.5. k návrhu na změnu rozpočtu v odvětví 
0041 - Školství (RO 3025)

schváleno

393 24.5. k návrhu na čerpání fondu investic u 
organizace Mateřská škola, Praha 10, 
Chmelová 2921/8, příspěvková 
organizace

schváleno

405 24.5. k návrhu na změnu rozpočtu v odvětví 
0041 - Školství (RO 8015)

schváleno

411 30.5. k návrhu na souhlas s podáním žádosti o 
grant hl. m. Prahy na projekt Trenéři 
do škol

odsouhlaseno

414 7.6. k návrhu na souhlas s Dodatkem č. 1 ke 
zřizovací listině příspěvkové organizace

odsouhlaseno, do ZMČ

35 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

415 7.6. k návrhu na souhlas s uzavřením 
Podnájemní smlouvy mezi základní 
školou a společností CETIN, a. s.

schváleno

447 7.6. k návrhu k realizaci projektu MČ Praha 10 
„Školní fórum“

souhlas, do ZMČ

487 21.6. k návrhu na vyřazení opotřebovaných 
herních prvků

schváleno

488 21.6. k návrhu na změnu rozpočtu v odvětví 
0041 (RO 8021) 

schváleno

489 21.6. k návrhu na rozdělení dotace HMP v 
odvětví 0041 - Školství (RO 3042)

schváleno

490 21.6. k návrhu investičních záměrů škol pro 
MAP II a MAP III

odsouhlaseno

491 21.6. k návrhu na převod finančních prostředků 
z rezervního fondu do fondu investic a na 
čerpání fondu investic u organizace 
Mateřská škola, Praha 10, Mládežnická 
3078/1, příspěvková organizace

schváleno

492 21.6. k návrhu na čerpání fondu investic u 
organizace Základní škola Karla Čapka, 
Praha 10, Kodaňská 658/16, příspěvková 
organizace

schváleno

493 21.6. k návrhu na čerpání fondu investic u 
příspěvkových organizací zřízených MČ 
Praha 10

schváleno

494 21.6. k návrhu na navýšení kapacity Základní 
školy, Praha 10, Břečťanová 2919/6, 
příspěvková organizace

schváleno

495 21.6. k návrhu na přiznání odměn ředitelům 
mateřských a základních škol, školní 
jídelny        a kulturního domu zřízených 
městskou částí Praha 10

schváleno

496 21.6. k návrhu na stanovení platového výměru 
ředitelce příspěvkové organizace zřízené 
městskou částí Praha 10

schváleno

497 21.6. k návrhu na změnu platových výměrů 
ředitelů všech základních a mateřských 
škol, školní jídelny a kulturního domu, 
které zřizuje městská část Praha 10

schváleno

36 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

Usn.č. Datum přijetí Název usnesení
Stav/výsledek 
projednávání 
radou/(pozn.)

28 11.1. k návrhu na změnu rozpočtu v oblasti 
neinvestičních výdajů - přesun finančních 
prostředků z odvětví 0051 - Sociální věci 
do odvětví 0091 - Vnitřní správa - projekt 
„MHMP - sociální bydlení“ - období 
červenec až listopad 2021

schváleno

29 11.1. k návrhu na změnu rozpočtu v oblasti 
neinvestičních výdajů - odvětví 0051 - 
Sociální věci - v souvislosti s vratkami 
účelových neinvestičních dotací 
poskytnutých MČ Praha 10 z rozpočtu hl. 
m. Prahy v roce 2020 na projekty 
v oblasti pomoci lidem bez domova 
(RO 8058)

schváleno

30 11.1. k návrhu na vyjádření souhlasu 
s projektem „Pořízení 2 automobilů pro 
pečovatelskou službu CSOP Praha 10“ 
v rámci programu IROP - výzva č. 101: 
Sociální infrastruktura se zvýšenou 
energetickou účinností

odsouhlaseno

31 11.1. k návrhu na změnu rozpočtu v oblasti 
neinvestičních výdajů - přesun finančních 
prostředků z odvětví 0051 - Sociální věci 
do odvětví 0091 - Vnitřní správa - projekt 
„MHMP - sociální bydlení“ - období 
prosinec 2021

schváleno

36 18.1. k Závěrečné zprávě k projektu a 
informace o čerpání přidělených 
finančních prostředků z Dotačního 
programu na podporu mimořádného 
finančního ohodnocení zaměstnanců 
poskytovatelů lůžkové péče v souvislosti 
s epidemií COVID - 19 pro rok 2021

na vědomí

37 18.1. k návrhu na přidělení 2 bytů v Domě 
spokojeného žití Sámova 5 a 7

schváleno

Předkladatel: Mgr. Michal Kočí, člen rady

37 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

57 31.1. ke zprávě o vyúčtování neinvestičního 
grantu z rozpočtu hl. m. Prahy 
poskytnutého v rámci „Programu 
podpory registrovaných sociálních služeb 
poskytovaných občanům hlavního města 
Prahy pro rok 2021“

na vědomí

58 31.1. ke zprávě o vyúčtování dotačního řízení 
hlavního města Prahy pro rok 2021 
v působnosti odboru sociálních věcí 
Magistrátu hl. m. Prahy na podporu 
registrovaných sociálních služeb

na vědomí

67 1.2. k návrhu na schválení podání žádostí o 
poskytnutí účelových neinvestičních 
finančních prostředků z rozpočtu hl. m. 
Prahy na realizaci projektů v oblasti 
pomoci lidem bez domova v roce 2022

schváleno

93 15.2. k návrhu na přidělení 2 bytů v Domě 
spokojeného žití Sámova 5 a 7

schváleno

94 15.2. k návrhu na vyslovení souhlasu 
s čerpáním fondu investic Centra sociální 
a ošetřovatelské pomoci v Praze 10, p. o.

odsouhlaseno (do 212 000 
Kč, velkokapacitní pračka)

95 15.2. k návrhu na rozdělení účelové 
neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. 
Prahy na podporu registrovaných 
sociálních služeb poskytovaných 
občanům hl. m. Prahy pro rok 2022 
v odvětví 0051 - Sociální věci (RO 3002)

schváleno

196 15.3. k návrhu na poskytnutí motivační 
odměny zaměstnancům hl. m. Prahy 
zařazených do orgánu Městské policie hl. 
m. Prahy, Obvodní ředitelství Praha 10

souhlas, do ZMČ

197 15.3. k návrhu na poskytnutí věcného daru 
Policii České republiky, Obvodní 
ředitelství Praha IV

souhlas, do ZMČ

198 15.3. k návrhu na poskytnutí věcného daru 
Hasičskému záchrannému sboru hl. m. 
Prahy, Hasičská stanice č. 5

souhlas, do ZMČ

199 15.3. k návrhu na poskytnutí finančních 
prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v 
rámci vyhlášeného dotačního programu 
pro oblast paliativní péče - žádosti za 4. 
čtvrtletí 2021

souhlas, do ZMČ

38 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

200 15.3. k návrhu na schválení Veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace 
DOT/82/03/001593/2022

schváleno (sociální služby 
CSOP)

201 15.3. k návrhu na rozdělení účelové 
neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. 
Prahy na realizaci protidrogové politiky 
na místní úrovni v odvětví 0051 - Sociální 
věci (RO 3012)

schváleno

207 29.3. k návrhu na přidělení 4 bytů v Domě 
spokojeného žití Sámova 5 a 7

schváleno

208 29.3. k návrhu odpisového plánu 
dlouhodobého majetku spravovaného 
Centrem sociální a ošetřovatelské pomoci 
v Praze 10, p. o., na rok 2022

schváleno

209 29.3. k návrhu odpisového plánu 
dlouhodobého majetku spravovaného 
Léčebnou dlouhodobě nemocných 
Vršovice, p. o., na rok 2022

schváleno

210 29.3. k návrhu na rozdělení účelové 
neinvestiční dotace - spolupodílů z EU, ze 
státního rozpočtu a z rozpočtu hl. m. 
Prahy - na projekt „Poskytnutí dotace 
v rámci projektu EU - MHMP – sociální 
bydlení“ v odvětví 0051 - Sociální věci 
(RO 2003)

schváleno

211 29.3. k návrhu na rozdělení účelových 
neinvestičních dotací - spolupodílů z EU 
a z rozpočtu hl. m. Prahy - ke schváleným 
projektům Centra sociální a 
ošetřovatelské pomoci v Praze 10, p. o., 
realizovaným v rámci OPPPR, v odvětví 
0051 - Sociální věci (RO 7001)

schváleno

212 29.3. k návrhu na schválení zapojení MČ Praha 
10 do spolupráce a distribuce seniorské 
obálky v rámci projektu MPSV ČR 
„Implementace politiky stárnutí na 
krajskou úroveň“

schváleno

213 29.3. k návrhu na schválení Veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí účelové 
neinvestiční dotace 
DOT/11/04/029764/2022

schváleno

234 29.3. k návrhu na zrušení zadávacího řízení na 
nadlimitní veřejnou zakázku na služby 
„Zajištění rozvozu stravy pro CSOP“ v 
otevřeném řízení

schváleno

39 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

237 29.3. k návrhu na poskytnutí individuální 
dotace z rozpočtu městské části Praha 10 
organizaci Dům dětí a mládeže Praha 3 - 
Ulita za účelem realizace sociální služby 
terénní program pro děti a mládež 
v Praze 10

souhlas, do ZMČ

238 29.3. k návrhu na poskytnutí individuální 
dotace z rozpočtu městské části Praha 10 
spolku YMCA Praha na zajištění provozu 
nízkoprahového zařízení pro děti a 
mládež v Praze 10

souhlas, do ZMČ

277 12.4. k návrhu na rozdělení účelové 
neinvestiční dotace z rozpočtu MPSV ČR 
v rámci Programu podpory 
registrovaných sociálních služeb pro 
poskytovatele sociálních služeb, kteří 
poskytují sociální služby zejména na 
území hl. m. Prahy nebo občanům hl. m. 
Prahy pro rok 2022 v odvětví 0051 - 
Sociální věci (RO 2013)

schváleno

278 12.4. k návrhu na rozdělení účelové 
neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. 
Prahy v rámci Programu v oblasti 
prevence kriminality pro rok 2022 
v odvětví 0051 - Sociální věci (RO 3020)

schváleno

284 12.4. k návrhu na vyslovení souhlasu 
s čerpáním fondu investic Centra sociální 
a ošetřovatelské pomoci v Praze 10, p. o.

odsouhlaseno, vč. 
navazujících opatření

303 26.4. k návrhu na poskytnutí dotací z rozpočtu 
MČ Praha 10 v rámci Dotačního 
programu městské části Praha 10 na 
podporu dětí z MČ Praha 10 s těžkým 
zdravotním postižením a jejich rodin pro 
rok 2022 za první pololetí školního roku 
2021/2022

schváleno

304 26.4. k návrhu na poskytnutí finančního daru 
z rozpočtu MČ Praha 10 občanovi MČ 
Praha 10

schváleno

320 26.4. k informaci o provozu a hospodaření 
Léčebny dlouhodobě nemocných 
Vršovice, p. o., k 31. 12. 2021

na vědomí

321 26.4. k informaci o provozu a hospodaření 
Centra sociální a ošetřovatelské pomoci 
v Praze 10, p. o., k 31. 12. 2021

na vědomí

40 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

333 10.5. k návrhu na schválení aktualizace 
vyhlášeného dotačního programu 
městské části Praha 10 pro oblast 
paliativní péče

schváleno

334 10.5. k návrhu na schválení Veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace 
DVS/82/03/002122/2022

schváleno

355 10.5. k návrhu na uzavření smlouvy o účasti v 
 projektu „Praha 10 bez graffiti II“ na 
základě přihlášky

schváleno

365 10.5. k návrhu na schválení účetní závěrky 
Centra sociální a ošetřovatelské pomoci v 
Praze 10, p. o., za rok 2021

schváleno

366 10.5. k návrhu na schválení účetní závěrky 
Léčebny dlouhodobě nemocných 
Vršovice, p. o., za rok 2021

schváleno

367 10.5. k návrhu na rozdělení výsledků 
hospodaření příspěvkových organizací 
v sociální oblasti za rok 2021

schváleno

368 10.5. k návrhu na vyslovení souhlasu 
s čerpáním fondu investic Centra sociální 
a ošetřovatelské pomoci v Praze 10, p. o.

schváleno (do 2 035 000 
Kč, rekonstrukci 4 bytů 
zvláštního určení)

374 24.5. k návrhu na rozdělení účelové 
neinvestiční dotace na podporu aktivit 
v oblasti pomoci lidem bez domova na 
lokální úrovni v odvětví 0051 - Sociální 
věci (RO 3034)

schváleno

375 24.5. k návrhu na změnu rozpočtu ke 
schváleným projektům Centra sociální a 
ošetřovatelské pomoci v Praze 10, p. o., 
realizovaným v rámci OPPPR, v odvětví 
0051 - Sociální věci (RO 7003)

schváleno

376 24.5. k návrhu na vyslovení souhlasu 
s převodem části finančních prostředků 
z rezervního fondu Centra sociální a 
ošetřovatelské pomoci v Praze 10, p. o., 
do fondu investic této příspěvkové 
organizace

odsouhlaseno

377 24.5. k návrhu na přidělení 2 bytů v Domě 
spokojeného žití Sámova 5 a 7

schváleno

416 7.6. k návrhu na schválení zahájení 
otevřeného zadávacího řízení v 
nadlimitním režimu pro zadání veřejné 
zakázky na služby s názvem „Zabezpečení 
ostrahy v objektech CSOP“ na dobu 
neurčitou

schváleno

41 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

443 7.6. k návrhu na poskytnutí finančních 
prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v 
rámci vyhlášeného dotačního programu 
pro oblast paliativní péče - žádosti za 1. 
čtvrtletí 2022

souhlas, do ZMČ

444 7.6. k návrhu na vyslovení souhlasu 
s čerpáním fondu investic Centra sociální 
a ošetřovatelské pomoci v Praze 10, p. o.

souhlas

445 7.6. k návrhu na vyslovení souhlasu 
s čerpáním fondu investic Centra sociální 
a ošetřovatelské pomoci v Praze 10, p. o.

souhlas

456 7.6. k návrhu na uložení odvodu finančních 
prostředků z fondu investic Centra 
sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 
10, p. o.

uložen odvod do rozpočtu 
MČ

461 7.6. k návrhu na udělení mimořádné odměny 
řediteli Léčebny dlouhodobě nemocných 
Vršovice, p. o.

schváleno

462 7.6. k návrhu na udělení mimořádné odměny 
pracovnici pověřené řízením Centra 
sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 
10, p. o.

schváleno

498 21.6. k návrhu  na  rozdělení  účelové  
neinvestiční  dotace ze státního  rozpočtu  
z  MPSV  ČR v rámci  Programu  podpory 
registrovaných sociálních služeb pro 
poskytovatele sociálních služeb, kteří 
poskytují sociální služby zejména na 
území hl. m.  Prahy  nebo  občanům hl. m. 
Prahy pro rok 2022 v odvětví 0051 - 
Sociální věci (RO 2036)

schváleno

499 21.6. k návrhu na uvolnění finančních 
prostředků pro neziskové organizace                                                                                   

schváleno

506 21.6. k návrhu na rozdělení účelových 
neinvestičních prostředků ze státního 
rozpočtu z Ministerstva pro místní rozvoj 
ČR v odvětví 0051 - Sociální věci (RO 
8020)

schváleno

508 21.6. k návrhu na schválení Dohody o ukončení 
Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
účelové neinvestiční dotace č. 
DOT/11/04/028587/2020

schváleno

42 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

529 12.07.2022 k návrhu na zahájení zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku „POŘÍZENÍ 2 
AUTOMOBILŮ PRO PEČOVATELSKOU 
SLUŽBU CSOP PRAHA 10“ zadávanou ve 
zjednodušeném podlimitním řízení  

schváleno

530 12.07.2022 k návrhu na přidělení 2 bytů v Domě 
spokojeného žití Sámova 5 a 7

schváleno

531 12.07.2022 k návrhu na změnu rozpočtu v odvětví 
0051 - Sociální věci v souvislosti s 
uzavřením dohody 
DOH/11/04/030069/2022 o ukončení 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
účelové neinvestiční dotace 
DOT/11/04/028587/2020 v rámci 
projektu „MHMP - sociální bydlení“ (RO 
2046)

schváleno

532 12.07.2022 k  návrhu  na  schválení  čerpání  fondu  
investic  Centra  sociální  a  
ošetřovatelské  pomoci  v  Praze 10, p. o.

schváleno (do 605 000 Kč, 
nákup elektrického 
rozvaděče)

574 27.07.2022 k návrhu na změnu rozpočtu v oblasti 
neinvestičních výdajů v odvětví 0051 - 
Sociální věci

schváleno

575 27.07.2022 k návrhu na zajištění podepsání 
veřejnoprávních smluv o poskytnutí 
dotace v rámci dotačního programu MČ 
Praha 10 pro oblast paliativní péče - 
žádosti za 1. čtvrtletí 2022

uložen podpis smluv

576 27.07.2022 k návrhu na schválení Dodatku č. 1 k 
Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí 
dotace DVS/82/03/002122/2022

schváleno

580 27.07.2022 k návrhu na zahájení zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku na služby „Zajištění 
rozvozu stravy pro CSOP“ v otevřeném 
nadlimitním režimu 

schváleno, vč. navazujících 
opatření

610 23.08.2022 k návrhu na přidělení 2 bytů v Domě 
spokojeného žití Sámova 5 a 7

schváleno

611 23.08.2022 k návrhu na schválení čerpání fondu 
investic Centra sociální a ošetřovatelské 
pomoci v Praze 10, p. o.

schváleno (do 590 000 Kč, 
bojlery)

612 23.08.2022 k návrhu na schválení čerpání fondu 
investic Centra sociální a ošetřovatelské 
pomoci v Praze 10, p. o.

schváleno (do 1 1900 00 
Kč, rekonstrukce 2 bytů 
zvláštního určení)

43 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

613 23.08.2022 k návrhu na prodloužení termínu 
realizace investiční akce a čerpání 
finančních prostředků z fondu investic 
Centra sociální a ošetřovatelské pomoci v 
Praze 10, p. o.

schváleno (do 1. 5. 2023)

614 23.08.2022 k návrhu na schválení převodu movitého 
majetku ve správě Léčebny dlouhodobě 
nemocných Vršovice, p. o. 

schváleno

615 23.08.2022 k návrhu na schválení podání žádosti o 
individuální účelovou neinvestiční dotaci 
v rámci projektu „MHMP - sociální 
bydlení“

schváleno

616 23.08.2022 k návrhu na výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky a výběr dodavatele 
v nadlimitním režimu pro zadání veřejné 
zakázky na služby s názvem „Zabezpečení 
ostrahy v objektech CSOP“

schváleno (SPOLEČNOST 
PRO OSTRAHU DS PRAHA 
10, vedoucí účastník BLESK 
Servis, s. r. o.)

617 23.08.2022 k návrhu na uzavření smlouvy o účasti v 
projektu „Praha 10 bez graffiti II“ na 
základě přihlášky

schváleno

654 06.09.2022 k návrhu na výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky a výběr dodavatele 
na „POŘÍZENÍ 2 AUTOMOBILŮ PRO 
PEČOVATELSKOU SLUŽBU CSOP 
PRAHA 10“ zadávanou ve zjednodušeném 
podlimitním řízení

schváleno

657 06.09.2022 k návrhu na udělení mimořádné odměny 
pracovnici pověřené řízením Centra 
sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 
10, p. o.

schváleno

693 29.09.2022 k informaci o výpovědi Příkazní smlouvy o 
zajištění pohřbů sjednaných obcí 
č. 2018/OSO/1452                                                                                

na vědomí, vč. navazujících 
opatření

694 29.09.2022 k informaci o platovém výměru ředitele 
Léčebny dlouhodobě nemocných 
Vršovice, p. o. 

na vědomí

695 29.09.2022 k informaci o platovém výměru 
pracovnice pověřené řízením Centra 
sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 
10, p. o.                                                                       

na vědomí

696 29.09.2022 k návrhu na poskytnutí finančních darů z 
rozpočtu MČ Praha 10 pro uživatele 
sociální služby tísňová péče

schváleno

44 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

697 29.09.2022 k návrhu na schválení Dodatku č. 1 k 
Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí 
účelové neinvestiční dotace 
DOT/11/04/029764/2022

schváleno

698 29.09.2022 k návrhu na výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky a výběr dodavatele 
pro zadání veřejné zakázky s názvem 
„Zajištění rozvozu stravy pro CSOP“ 
zadávanou v otevřeném nadlimitním 
řízení

schváleno (LOGEN, s. r. o.)

714 29.09.2022 k návrhu na poskytnutí věcných darů v 
rámci projektu „Podpora stabilního 
bydlení osob bez přístřeší“

schváleno

715 29.09.2022 k návrhu na schválení podání Žádosti o 
poskytnutí grantu - Program 
adiktologických  služeb pro rok 2023

schváleno

716 29.09.2022 k návrhu na rozdělení účelové 
neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z 
MPSV ČR v rámci Programu podpory 
registrovaných sociálních služeb pro 
poskytovatele sociálních služeb, kteří 
poskytují sociální služby zejména na 
území hl. m. Prahy nebo občanům hl. m. 
Prahy pro rok 2022 v odvětví 0051 - 
Sociální věci (RO 2083)

schváleno

720 29.09.2022 k návrhu na schválení podání žádostí o 
poskytnutí grantu hlavního města Prahy - 
Program v oblasti prevence kriminality 
pro rok 2023

schváleno

768 18.10.2022 k návrhu na poskytnutí dotací z rozpočtu 
MČ Praha 10 v rámci Dotačního 
programu městské části Praha 10 na 
podporu dětí z MČ Praha 10 s těžkým 
zdravotním postižením a jejich rodin pro 
rok 2022 za druhé pololetí školního roku 
2021/2022 

schváleno

769 18.10.2022 k návrhu na poskytnutí věcného daru v 
rámci projektu „Podpora stabilního 
bydlení osob bez přístřeší“ 

schváleno

770 18.10.2022 k návrhu na schválení podání žádostí o 
poskytnutí účelových neinvestičních 
finančních prostředků z rozpočtu hl. m. 
Prahy na realizaci projektů v oblasti 
pomoci lidem bez domova v roce 2023

schváleno

45 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

771 18.10.2022 k informaci o provozu a hospodaření 
Centra sociální a ošetřovatelské pomoci 
v Praze 10, p. o., k 30. 6. 2022

na vědomí

772 18.10.2022 k informaci o provozu a hospodaření 
Léčebny dlouhodobě nemocných 
Vršovice, p. o., k 30. 6. 2022

na vědomí

773 18.10.2022 k návrhu na schválení čerpání fondu 
investic Centra sociální a ošetřovatelské 
pomoci v Praze 10, p. o.                                                                                               

schváleno (160 000 Kč, 
doplnění technologie 
kuchyně)

774 18.10.2022 k návrhu na schválení čerpání fondu 
investic Centra sociální a ošetřovatelské 
pomoci v Praze 10, p. o.          

schváleno (510 000 Kč, 
obnova technologií v 
prádelnách)

775 18.10.2022 k návrhu na schválení čerpání fondu 
investic Centra sociální a ošetřovatelské 
pomoci v Praze 10, p. o.                                                                                             

schváleno (1 800 000 Kč, 
připojení elektronické 
požární signalizace)

776 18.10.2022 k návrhu na schválení čerpání fondu 
investic Centra sociální a ošetřovatelské 
pomoci v Praze 10, p. o.                                                                         

schváleno (459 800 Kč, 
nákup nového serveru)

777 18.10.2022 k návrhu na udělení souhlasu Centru 
sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 
10, p. o., s využitím spořicího účtu u 
České spořitelny, a. s.                                                                                                                                                                                                                                 

odsouhlaseno

778 18.10.2022 k návrhu na schválení Dodatku č. 2 k 
Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí 
dotace DVS/82/03/002122/2022                         

schváleno

46 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

Usn.č. Datum přijetí Název usnesení
Stav/výsledek 
projednávání 
radou/(pozn.)

96 15.2. k návrhu na výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky a uzavření smlouvy 
na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu „Rekonstrukce dětského hřiště 
Malinová, Praha 10“

schváleno (Sadovnický a 
zahradnický servis, s. r. o.)

136 28.2. k vyjádření solidarity městské části Praha 
10 ukrajinskému lidu vůči vojenské agresi 
Ruské federace

přijetí deklarace, do ZMČ

206 29.3. k návrhu na zahájení zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku „Revitalizace parku na 
Solidaritě – severní část“ ve 
zjednodušeném podlimitním řízení

schváleno

259 12.4. k návrhu na výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky a uzavření smlouvy 
na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu „Výstavba mlatové cesty na 
Skalce, k. ú. Strašnice 3220/1, 3220/11, 
3220/32, 3220/48, Praha 10“

schváleno (BULDIX, s. r. o.)

260 12.4. k návrhu na úpravu rozpočtu 2022 
v odvětví 0021 Životní prostředí RO 3015

schváleno

309 26.4. k návrhu na určení auditorky společnosti 
PRAHA 10 - Majetková, a. s. 

odsouhlaseno

357 10.5. k návrhu na změnu rozpočtu 2022 - 
přesun finančních prostředků z odvětví 
0064 - Veřejná finanční podpora do 
odvětví 0061 - Kultura a volný čas a 
odvětví 0062 - Sport

schváleno

369 24.5. k návrhu na vyjádření MČ Praha 10 
k oznámení vlivů záměru „Tramvajová 
trať Počernická“ na životní prostředí 
(investor Dopravní podnik hl. m. Prahy, a. 
s.)

schváleno, vč. navazujících 
opatření

401 24.5. k návrhu na uzavření Dodatku č. 3 ke 
Smlouvě o organizačním zajištění a 
pořádání farmářských trhů č. 
2019/OŽD/0237

schváleno

Předkladatelka: Ing. Jana Komrsková, 1. místostarostka

47 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

408 30.5. k návrhu na výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky a uzavření smlouvy 
na realizaci veřejné zakázky zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení 
„Revitalizace parku Na Solidaritě - severní 
část“

schváleno (OPREKO, s. r. 
o.), vč. navazujících 
opatření

409 30.5. k návrhu na změnu rozpočtu 2022 - 
přesun finančních prostředků z odvětví 
0010 - Pokladní správa do odvětví 0062 - 
Sport

schváleno

440 7.6. k návrhu na úpravu rozpočtu 2022 
v odvětví 0021 - Životní prostředí (RO 
3037)

schváleno

441 7.6. k návrhu na úpravu rozpočtu 2022 
v odvětví 0021 - Životní prostředí (RO 
2035)

schváleno

442 7.6. k návrhu na změnu rozpočtu v odvětví 
0021 - Životní prostředí

schváleno

448 7.6. k návrhu na projednání Výroční zprávy 
společnosti PRAHA 10 - Majetková, a. s., 
za rok 2021, účetní závěrky a rozdělení 
hospodářského výsledku

schváleno, do ZMČ

511 12.07.2022 k návrhu na úpravu rozpočtu 2022 v 
odvětví 0021 - Životní prostředí (RO 
3064)

schváleno

553 12.07.2022 k podáním adresovaným RMČ, ZMČ a 
členům zastupitelstva: Rezignace členů  
zastupitelstva klubu Koalice VLASTA na 
funkce v komisích RMČ a výborech ZMČ

na vědomí, jmenováni noví 
předsedové komisí

561 12.07.2022 k  informaci  o  rezignaci  předsedy  
představenstva  a  návrh  na  schválení  
změny smlouvy o výkonu funkce 
místopředsedy představenstva 
společnosti PRAHA 10 - Majetková, a. s.

na vědomí/odsouhlaseno

563 27.07.2022 k  návrhu soudního smíru ve sporu 
vedeném u Obvodního soudu pro Prahu 
10 pod č. j. 8 C 135/2016 a návrh 
rozpočtového opatření

schváleno

564 27.07.2022 k návrhu na uzavření Dohody o ukončení 
Smlouvy o spolupráci č. 2013/OHS/1065 
se společností PRAHA 10 - Majetková, a. 
s.

schváleno

565 27.07.2022 k návrhu na změnu rozpočtu 2022 v 
odvětví 0021 - Životní prostředí

schváleno

48 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

566 27.07.2022 k návrhu na výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky a uzavření smlouvy 
na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu „Rekonstrukce dětského hřiště 
Přípotoční, Praha 10“  

schváleno (SPORTOVNÍ 
PODLAHY ZLÍN, s. r. o.)

567 27.07.2022 k návrhu na jmenování ředitelky 
Mateřské školy, Praha 10, Kodaňská 
989/14, příspěvková organizace

jmenována, vč. 
navazujících opatření

568 27.07.2022 k návrhu na změnu rozpočtu v odvětví 
0041 - Školství 

schváleno

569 27.07.2022 k návrhu na zrušení části usnesení RMČ č. 
408 ze dne 30. 5. 2022, na zrušení 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
"Revitalizace parku Na Solidaritě - severní 
část" a schválení zahájení nového 
zadávacího řízení

zrušena část usnesení, vč. 
navazujících opatření

581 27.07.2022 k návrhu na zrušení zadávacího řízení a 
zahájení nového zadávacího řízení 
na nadlimitní veřejnou zakázku s názvem 
„Instalace a nájem ochranného lešení 
pro administrativní budovy ÚMČ Praha 
10 a poskytování dalších souvisejících 
služeb“

schváleno, vč. navazujících 
opatření

582 23.08.2022 k návrhu na změnu rozpočtu 2022 - 
mimořádné výdaje v rámci poskytování 
pomoci občanům Ukrajiny, kteří jsou na 
útěku před agresí Ruské federace (RO 
3065)

schváleno

583 23.08.2022 k návrhu na změnu rozpočtu 2022 - 
Odvod z loterií (RO 3053)

schváleno

584 23.08.2022 k návrhu na změnu rozpočtu 2022 - 100% 
podíl MČ na celkové daňové povinnosti 
hl. m. Prahy na dani z příjmu právnických 
osob za zdaňovací období roku 2021 
(RO 3059)

schváleno

637 23.08.2022 k návrhu na změnu rozpočtu 2020 (RO 
8025 a RO 8026)

schváleno

647 06.09.2022 k návrhu na schválení zahájení 
zadávacího řízení na podlimitní veřejnou 
zakázku s názvem „Tiskové služby pro 
ÚMČ Praha 10“

schváleno

663 06.09.2022 k návrhu na uzavření Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o Roznášce 
informačních/propagačních materiálů 
číslo 2021/03493

schváleno

49 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

666 29.09.2022 ke zprávě o hospodaření MČ Praha 10 k 
30. 6. 2022, včetně informace o 
rozpočtových opatřeních schválených 
Radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění

souhlas, do ZMČ

717 29.09.2022 k návrhu na zahájení zadávacího řízení v 
nadlimitním režimu pro zadání veřejné 
zakázky s názvem Tisk měsíčníku „Praha 
10“

schváleno

718 29.09.2022 k návrhu na schválení smlouvy o výkonu 
funkce předsedy dozorčí rady společnosti 
PRAHA 10 - Majetková, a. s.

schváleno

719 29.09.2022 k návrhu na rozdělení účelové 
neinvestiční dotace ze SR z Ministerstva 
financí ČR v odvětví 0091 - Vnitřní správa 
(RO 2092) určené na úhradu výdajů 
vzniklých v souvislosti s konáním voleb do 
1/3 Senátu Parlamentu ČR, do 
Zastupitelstva hl. m. Prahy a 
zastupitelstev městských částí v roce 
2022

schváleno

765 05.10.2022 k návrhu na výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky a výběr dodavatele 
pro zadání veřejné zakázky s názvem 
„Revitalizace parku na Solidaritě - severní 
část - opakované vyhlášení“ zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení 

schváleno (Bratři Gallové & 
spol., s. r. o.)

789 01.11.2022 k informaci o zániku mandátu člena 
Zastupitelstva MČ Praha 10 a prohlášení 
náhradníka členem Zastupitelstva MČ 
Praha 10

na vědomí, prohlášení 
členem

792 01.11.2022 k návrhu programu ustavujícího zasedání 
Zastupitelstva městské části Praha 10

stanoven návrh programu

50 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

Usn.č. Datum přijetí Název usnesení
Stav/výsledek 
projednávání 
radou/(pozn.)

38 18.1. k návrhu na vyhlášení výběrového řízení 
na doplnění Registru zástupců občanů 
v hodnotících komisích

schváleno

45 18.1. k návrhu na uzavření Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o dílo č. 2021/OMP/1351 na 
akci „Snížení energetické náročnosti ZŠ 
Olešská“, Olešská 2222/18, Praha 10 - 
Strašnice

schváleno

49 18.1. k návrhu na uzavření Dodatku č. 2 ke 
Smlouvě o dílo č. 2021/OMP/0933 na 
akci „Výstavba mateřské školy v ulici 
Bajkalská, Praha 10“ a zrušení usnesení 
RMČ č. 985

schváleno

82 1.2. k návrhu na zahájení zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku „ZŠ U Vršovického 
nádraží - propojení dvou křídel a sanace 
vlhkosti zdiva“ v otevřeném podlimitním 
řízení

schváleno, vč. navazujících 
opatření

83 1.2. k návrhu na zahájení zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku „Energetická úspora 
objektu MŠ U Roháčových kasáren“ ve 
zjednodušeném podlimitním řízení

schváleno, vč. navazujících 
opatření

127 15.2. k návrhu na výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky a uzavření smlouvy 
na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu „DOKONČENÍ OPRAVY ROZVODŮ 
ZTI ZŠ EDEN, VLADIVOSTOCKÁ 6/1035, 
PRAHA 10“

schváleno (KMB Heating, s. 
r. o.)

128 15.2. k návrhu na výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky a uzavření smlouvy 
na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu „Výměna okenních a dveřních 
otvorů - Bytový dům, ul. Dvouletky č. p. 
1820/14, 1821/16, 1822/18, Praha 10 - 
Strašnice“

schváleno (OKNOSTYL 
group, s. r. o.)

Předkladatelka: Olga Koumarová, členka rady

51 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

129 15.2. k návrhu na výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky a uzavření smlouvy 
na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu „VÝMĚNA JÍDELNÍHO VÝTAHU V 
MATEŘSKÉ ŠKOLE TOLSTÉHO, PRAHA 10, 
K. Ú. VRŠOVICE, V OBJEKTU MŠ 
TOLSTÉHO 2A/1353, 101 00 PRAHA 10 - 
VRŠOVICE“

schváleno (V H L, s. r. o.)

172 15.3. k návrhu na zrušení zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku „ZŠ U Vršovického 
nádraží - propojení dvou křídel a sanace 
vlhkosti zdiva“ v otevřeném podlimitním 
řízení

schváleno

173 15.3. k návrhu na výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky a uzavření smlouvy 
na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu „OPRAVA SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ 
A VÝMĚNA ROZVODŮ ZTI MŠ KODAŇSKÁ 
14/989, PRAHA 10“

schváleno (ELITT stavební, 
s. r. o.)

174 15.3. k návrhu na výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky a výběr dodavatele 
v nadlimitním otevřeném zadávacím 
řízení pro zadání veřejné zakázky s 
názvem „REKONSTRUKCE OBJEKTU Č. P. 
200 K. Ú. STRAŠNICE NA ZÁKLADNÍ ŠKOLU 
PRAHA 10 - STRAŠNICE“

schváleno, Společnost ZŠ 
Strašnice - OHLA ŽS & 
SYNER (vedoucí účastník 
OHLA ŽS, a. s.)

175 15.3. k návrhu na výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky a výběr dodavatele 
v nadlimitním otevřeném zadávacím 
řízení pro zadání veřejné zakázky s 
názvem „TDS a BOZP - Rekonstrukce 
objektu č. p. 200, k. ú. Strašnice na 
základní školu Praha 10 - Strašnice“ 

schváleno (BUNG CZ, s. r. 
o.)

202 15.3. k návrhu na výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky a uzavření smlouvy 
na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu „Výměna pásových oken včetně 
opravy balkónů v objektu bytového domu 
v ulici Na Hroudě 1278/5, Praha 10 - 
Vršovice“

schváleno (Technik Stav 
LTE, s. r. o.)

236 29.3. k návrhu na doplnění Registru zástupců 
občanů v hodnotících komisích veřejných 
zakázek a výběrových řízení

schváleno

52 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

279 12.4. k návrhu na výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky a výběr dodavatele 
ve zjednodušeném podlimitním 
zadávacím řízení pro zadání veřejné 
zakázky s názvem „Energetická úspora 
objektu MŠ U Roháčových kasáren“

schváleno (Miramid, s. r. 
o.), vč. navazujících 
opatření

280 12.4. k návrhu na zahájení zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku „ZŠ Švehlova, Švehlova 
2900/12, Praha 10 - výměna 
kanalizačních a vodovodních stoupacích 
potrubí pavilonu A a B“ ve 
zjednodušeném podlimitním řízení

schváleno, vč. navazujících 
opatření

318 26.4. k návrhu na uzavření Dodatku č. 2 ke 
Smlouvě o dílo č. 2021/OMP/1351 na 
akci „Snížení energetické náročnosti ZŠ 
Olešská“, Olešská 2222/18, Praha 10 - 
Strašnice

schváleno

319 26.4. k návrhu na uzavření Dodatku č. 3 ke 
Smlouvě o dílo č. 2021/OMP/0933 na 
akci „Výstavba mateřské školy v ulici 
Bajkalská, Praha 10“

schváleno

394 24.5. k návrhu na výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky a uzavření smlouvy 
na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu „VÝMĚNA VÝPLNÍ OTVORŮ 
HLAVNÍ BUDOVY ZŠ Solidarita, ul. 
Brigádníků č. p. 510/14, Praha 10 - 
Strašnice“

schváleno (Technik Stav 
LTE, s. r. o.)

395 24.5. k návrhu na výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky a uzavření smlouvy 
na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu „Rekonstrukce VZT (včetně 
chlazení) kuchyně v MŠ Ve Stínu, Ve Stínu 
10/2103, 110 00, Praha 10 - Strašnice“

schváleno (ANDĚL 
vzduchotechnika 
klimatizace, s. r. o.)

396 24.5. k návrhu na zahájení zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku „ZŠ Švehlova, Švehlova 
2900/12, Praha 10 - oprava 
elektroinstalace - vnitřní rozvody NN v 
pavilonech C a D“ ve zjednodušeném 
podlimitním řízení

schváleno, vč. navazujících 
opatření

53 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

397 24.5. k návrhu na zahájení zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku „Rekonstrukce 
střešního pláště na objektu ZŠ U 
Roháčových kasáren 19/1381, Praha 10 
Vršovice“ ve zjednodušeném podlimitním 
řízení

schváleno, vč. navazujících 
opatření

410 30.5. k návrhu na uzavření Dodatku č. 3 ke 
Smlouvě o dílo č. 2021/OMP/1351 na 
akci „Snížení energetické náročnosti ZŠ 
Olešská“, Olešská 2222/18, Praha 10 - 
Strašnice

schváleno

454 7.6. k informaci o realizaci plánu obnovy 
materiálně technické základny MŠ a ZŠ na 
Praze 10 do konce roku 2030 v roce 2021

na vědomí, do ZMČ

457 7.6. k návrhu na výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky a výběr dodavatele 
ve zjednodušeném podlimitním 
zadávacím řízení pro zadání veřejné 
zakázky s názvem „ZŠ Švehlova, Švehlova 
2900/12, Praha 10 - výměna 
kanalizačních a vodovodních stoupacích 
potrubí pavilonu A a B“

scváleno (TZB Kladno, s. r. 
o.)

467 16.6. k návrhu na změnu rozpočtu - přesun 
finančních prostředků z odvětví 0010 - 
Pokladní správa do odvětví 0082 - Správa 
majetku pro rok 2022

schváleno

468 16.6. k návrhu na výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky a uzavření smlouvy 
na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu „Celková rekonstrukce kotelny a 
MaR v Léčebně Vršovice, Oblouková 
837/7, Praha 10“

schváleno (ACTHERM 
Praha, spol. s r. o.)

481 16.6. k návrhu na prodloužení termínu 
vyplývajícího z usnesení RMČ Praha 10 č. 
279 ze dne 12. 4. 2022 k návrhu na výběr 
ekonomicky nejvýhodnější nabídky a 
výběr dodavatele ve zjednodušeném 
podlimitním zadávacím řízení pro zadání 
veřejné zakázky s názvem „Energetická 
úspora objektu MŠ U Roháčových 
kasáren“

schváleno

54 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

533 12.07.2022 k návrhu na zahájení zadávacího řízení na 
podlimitní veřejnou zakázku na stavební 
práce „Revitalizace jeslí Jakutská 1162/4“ 
zadávanou v otevřeném řízení

schváleno

534 12.07.2022 k návrhu na výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky a výběr dodavatele 
ve zjednodušeném podlimitním 
zadávacím řízení pro zadání veřejné 
zakázky s názvem „ZŠ Švehlova,  Švehlova  
2900/12, Praha 10 - oprava  
elektroinstalace - vnitřní  rozvody  NN  v 
pavilonech C a D“

schváleno (EL-EX, spol. s r. 
o.)

535 12.07.2022 k návrhu na zahájení zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku „ZŠ U Vršovického 
nádraží - propojení dvou křídel“ ve 
zjednodušeném podlimitním řízení 

schváleno

536 12.07.2022 k návrhu na uzavření Dodatku č. 4 ke 
Smlouvě o dílo č. 2021/OMP/1351 na 
akci „Snížení energetické náročnosti ZŠ 
Olešská“, Olešská 2222/18, Praha 10 - 
Strašnice 

schváleno

537 12.07.2022 k návrhu na uzavření Dodatku č. 4 ke 
Smlouvě o dílo č. 2021/OMP/0933 na 
akci "Výstavba mateřské školy v ulici 
Bajkalská, Praha 10"

schváleno

577 27.07.2022 k návrhu na zrušení usnesení RMČ č. 468 
ze dne 16. 6. 2022

zrušeno (reko kotelna LDN 
Vršovice)

578 27.07.2022 k návrhu na schválení Dodatku č. 1 na 
akci "Energetická úspora objektu MŠ 
U Roháčových kasáren 14/1215, Praha 10 
- Vršovice"

schváleno

618 23.08.2022 k návrhu na změnu rozpočtu - přesun 
finančních prostředků z odvětví 0083 do 
odvětví 0082, 0083 - Správa majetku a do 
odvětví 0021 - Životní prostředí pro rok 
2022

schváleno

619 23.08.2022 k návrhu na zrušení zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku „Rekonstrukce 
střešního pláště objektu základní školy U 
Roháčových kasáren“ ve zjednodušeném 
podlimitním řízení

schváleno

620 23.08.2022 k návrhu na uzavření Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o dílo č. 2022/OMP/1274 na 
akci „OPRAVA ELEKTROINSTALACE - 
VNITŘNÍ ROZVODY NN - ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
ŠVEHLOVA“ ze dne 1. 8. 2022

schváleno

55 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

621 23.08.2022 k návrhu na výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky a výběr dodavatele 
pro zadání veřejné zakázky s názvem „ZŠ 
U Vršovického nádraží - propojení dvou 
křídel“ ve zjednodušeném podlimitním 
řízení

schváleno (PKbau, s. r. o.)

622 23.08.2022 k návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke 
smlouvě o dílo č. 2022/OMP/0347 na akci 
"Oprava sociálních zařízení a výměna 
rozvodů ZTI MŠ Kodaňská 14/989, Praha 
10"

schváleno

640 23.08.2022 k návrhu na zahájení zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku s názvem „Navýšení 
kapacity - ZŠ Hostýnská, Praha 10 - 
projektová dokumentace, inženýrská 
činnost, autorský dozor“ v otevřeném 
nadlimitním režimu

schváleno, vč. navazujících 
opatření

655 06.09.2022 k návrhu na uzavření Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o dílo č. 2022/OMP/0346 na 
akci „Výměna pásových oken a oprava 
balkonů v objektu Na Hroudě 1278/5, 
Praha 10“ 

schváleno

699 29.09.2022 k návrhu na výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky a uzavření smlouvy 
na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu „OPRAVA PLOCHÉ STŘECHY - UL. 
NAD OLŠINAMI 672/4, PRAHA 10 - 
STRAŠNICE - HAVÁRIE“

schváleno (W. H. A. 
systém, spol. s r. o.)

700 29.09.2022 k návrhu na uzavření Dodatku č. 5 ke 
Smlouvě o dílo č. 2021/OMP/0933 na 
akci „Výstavba mateřské školy v ulici 
Bajkalská, Praha 10“

schváleno

701 29.09.2022 k návrhu na uzavření  Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o dílo č. 2022/OMP/0215 na 
akci: „Výměna okenních a dveřních 
otvorů - Bytový dům, ul. Dvouletky č.p. 
1820/14, 1821/16, 1822/18, Praha 10 - 
Strašnice“ se společností OKNOSTYL 
group, s. r. o., se sídlem 664 34 Kuřim, 
Tišnovská 2029/51, IČO 276 89 719

schváleno

702 29.09.2022 k návrhu na uzavření Dodatku č. 5 ke 
Smlouvě o dílo č. 2021/OMP/1351 na 
akci „Snížení energetické náročnosti ZŠ 
Olešská“, Olešská 2222/18, Praha 10 - 
Strašnice

schváleno

56 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

751 05.10.2022 k návrhu na schválení navýšení ceny díla a 
uzavření Dodatku č. 6  Smlouvy o dílo 
č. 2021/OMP/1351 na akci " Snížení 
energetické náročnosti ZŠ Olešská"

schváleno

784 01.11.2022 k návrhu na vyhlášení výběrového řízení 
na „Doplnění Registru zástupců občanů 
v hodnotících komisích“

schváleno

57 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

Usn.č. Datum přijetí Název usnesení Stav/výsledek projednávání 
radou/(pozn.)

23 11.1. k návrhu na změnu rozpočtu 2021 - Odvod 
z loterií (RO 3110)

schváleno

25 11.1. k návrhu rozpisu závazných ukazatelů 
rozpočtu a plánu zdaňované činnosti na rok 
2022

schváleno

26 11.1. k návrhu na rozdělení účelové investiční a 
neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z 
MŽP na akci: „EU - Poliklinika Malešice - 
zajištění energetických úspor“ v odvětví 
0082 - Správa majetku

schváleno

32 18.1. k návrhu na vzdání se schválené dotace na 
akci: „Snížení energetické náročnosti 
objektu ÚMČ Praha 10“ z Operačního 
programu životní prostředí v rámci výzvy 
č. 121 ze strany MČ Praha 10, na schválení 
Dodatku č. 1 ke smlouvě 
č. OMP/2019/1206 na administraci dotace 
na akci: „Snížení energetické náročnosti 
objektu ÚMČ Praha 10“ a schválení podání 
žádosti o dotaci na akci: „Snížení 
energetické náročnosti objektu ÚMČ Praha 
10“ v rámci Národního programu Životní 
prostředí v rámci Národního plánu obnovy

schváleno

33 18.1. k návrhu na podání žádostí o dotace pro 
MČ Praha 10 z investiční rezervy rozpočtu 
hl. m. Prahy na rok 2022

schváleno (ZŠ, MŠ)

66 1.2. k návrhu na vzdání se schválené dotace na 
akci: „Snížení energetické náročnosti 
ZŠ Olešská“ z Operačního programu životní 
prostředí v rámci výzvy č. 121 ze strany 
MČ Praha 10

schváleno

86 15.2. k návrhu na snížení koeficientu dle § 6 
odst. 4 a § 11 odst. 3 písm. a) 
zákona č. 338/1992 Sb., o dani z 
nemovitých věcí, v platném znění

na vědomí, do ZMČ

99 15.2. k návrhu na schválení žádosti o prominutí 
odvodu z důvodů porušení rozpočtové 
kázně u příjemce dotace v dotačních 
programech MČ Praha 10

souhlas, do ZMČ

Předkladatelka: doc. Ing. Lucie Sedmihradská, Ph.D., členka rady (do 27.6.2022)

58 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

100 15.2. k návrhu žádosti MČ Praha 10 k výzvě k 
vrácení finančních prostředků Fondu 
soudržnosti u projektu „Zajištění 
energetických úspor budovy Polikliniky 
Malešice, Praha 10“

odsouhlaseno

131 15.2. k plnění nápravných opatření MČ Praha 10 
vyplývajících ze Zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření městské části 
Praha 10 za období od 1. 1. 2020 
do 31. 12. 2020

souhlas, do ZMČ

132 15.2. k návrhu na poskytnutí finančních 
prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 podle 
vyhlášených Dotačních programů MČ 
Praha 10 pro rok 2022 v oblastech 
podpory: Kultura; Sport, mládež a volný 
čas; Sociální a zdravotní; Ochrana životního 
prostředí a udržitelný rozvoj a poskytnutí 
finančních prostředků na pokračující 
víceleté dotace

souhlas, do ZMČ

135 28.2. k návrhu změny rozpočtu MČ Praha 10 na 
rok 2022

souhlas, do ZMČ

143 1.3. k návrhu na poskytnutí daru Gymnáziu 
Přípotoční na realizaci vítězného projektu 
„Moje stopa ve škole“

schváleno

164 15.3. k návrhu na schválení vzorů 
Veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace 
MČ Praha 10 v roce 2022, schválení vzoru 
Dodatku k Veřejnoprávní smlouvě pro 
pokračující víceleté dotace

schváleno

165 15.3. k návrhu na schválení žádosti o prominutí 
sankce z důvodu porušení rozpočtové 
kázně u příjemce dotace v dotačních 
programech MČ Praha 10

neodsouhlaseno (Sportovní 
klub 10, z. s.)

166 15.3. k návrh úpravy rozpočtu č. 8006 v 
souvislosti s vratkou účelové investiční 
dotace poskytnuté městské části Praha 10 
ze státního rozpočtu z MŽP na projekt EU - 
Poliklinika Malešice – zajištění 
energetických úspor

schváleno

167 15.3. k návrhu na rozdělení účelové investiční 
dotace HMP (Rezerva pro MČ HMP 
v rozpočtu hl. m. Prahy, v kap. 10, na rok 
2022) v odvětví 0083 - Správa majetku (RO 
3013)

odsouhlaseno

59 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

191 15.3. k informaci o prominutí místního poplatku 
z pobytu z důvodu mimořádné události 
na období od 25. 2. 2022 do 31. 12. 2022 
Městskou částí Praha 10 v rámci přenesené 
působnosti

na vědomí

194 15.3. k návrhu na změnu rozpočtu - přesun 
finančních prostředků z odvětví 0010 - 
Pokladní správa do odvětví 0091 - Vnitřní 
správa s ÚZ 223 - název „Nový“

schváleno

204 21.3. k návrhu změny rozpočtu MČ Praha 10 na 
rok 2022 v souvislosti s poskytnutím 
humanitární pomoci - ÚZ 222

schváleno

246 12.4. k návrhu na rozdělení ponechaných 
účelových investičních a neinvestičních 
dotací HMP - Správa majetku (RO 3015)

odsouhlaseno

252 12.4. k návrhu na změnu rozpočtu 2022 - dotace 
na mimořádné výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomoci občanům Ukrajiny, 
kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (RO 3023)

schváleno

285 12.4. k návrhu na změnu rozpočtu - přesun 
finančních prostředků z oblasti investičních 
výdajů do oblasti neinvestičních výdajů 
v rámci odvětví 0991 - Vnitřní správa

schváleno

286 12.4. k návrhu na změnu rozpočtu - přesun 
finančních prostředků z odvětví 0010 - 
Pokladní správa do odvětví 0091 - Vnitřní 
správa - humanitární pomoc občanům 
Ukrajiny

schváleno

287 12.4. k návrhu na vyhlášení Dotačního programu 
MČ Praha 10 pro rok 2022 a Metodiky 
pro Žadatele o dotace v roce 2022 
k poskytnutí finančních prostředků 
z rozpočtu pro oblast podpory Humanitární 
pomoc a podpora integrace uprchlíků 
z Ukrajiny

schváleno

306 26.4. k návrhu na změnu plánu zdaňované 
činnosti na rok 2022 z kapitoly OBN do 
kapitoly OMP

schváleno

307 26.4. k návrhu na schválení účetní závěrky MČ 
Praha 10 za rok 2021

schváleno

60 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

308 26.4. k připomínkám MČ Praha 10 k návrhu 
obecně závazné vyhlášky hlavního města 
Prahy, kterou se mění obecně závazná 
vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, 
kterou se vydává Statut hlavního města 
Prahy, ve znění pozdějších předpisů

nesouhlas s návrhem hl. m. 
Prahy, vč. navazujících opatření

325 10.5. k návrhu na změnu rozpočtu - přesun 
finančních prostředků z odvětví 0082 do 
odvětví 0083 - Správa majetku pro rok 
2022

schváleno

370 24.5. k návrhu na změnu rozpočtu - doplnění 
dodatečného finančního vztahu k MČ HMP 
z rozpočtu vlastního HMP na rok 2022 (RO 
3035)

schváleno

371 24.5. k návrhu časového harmonogramu prací 
pro sestavení rozpočtu a plánu zdaňované 
činnosti MČ Praha 10 na rok 2023

schváleno

372 24.5. k návrhu na podání žádostí o dotaci z 
rezervy hl. m. Prahy na spolufinancování 
projektů EU/EHP

odsouhlaseno (snížení 
energetické náročnosti-školy)

380 24.5. k návrhu na změnu rozpočtu 2022 - přesun 
finančních prostředků z odvětví 0082 - 
Správa majetku do odvětví 0091 - Vnitřní 
správa

schváleno

407 30.5. k návrhu na změnu rozpočtu - přesun 
finančních prostředků z odvětví 0010 - 
Pokladní správa do odvětví 0083 - Správa 
majetku pro rok 2022

schváleno

413 7.6. k závěrečnému účtu MČ Praha 10 za rok 
2021, včetně informace o rozpočtových 
úpravách schválených Radou MČ Praha 10 
v rámci zmocnění

souhlas, do ZMČ

417 7.6. k informaci o využití příjmů z daně z 
nemovitých věcí na realizaci plánu obnovy 
materiálně technické základny MŠ a ZŠ na 
Praze 10 v roce 2021

na vědomí, do ZMČ

418 7.6. k návrhu na schválení Dodatku č. 1 ke 
smlouvě o kontokorentním úvěru 
č. 156/21/LCD ze dne 7. 12. 2021 uzavřené 
s Českou spořitelnou, a. s.

souhlas, do ZMČ

419 7.6. k návrhu na schválení postupu realizace 2. 
ročníku projektu participativního rozpočtu 
„Moje stopa ve škole“ pro základní školy 
zřizované MČ Praha 10 s vyhodnocením 
1. ročníku

schváleno

61 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

420 7.6. k návrhu na rozdělení účelového 
neinvestičního transferu ze SR 
z Ministerstva práce a sociálních věcí 
v odvětví 0091 - Vnitřní správa (RO 2034) 
určené na financování výkonu přenesené 
působnosti v oblasti sociálně-právní 
ochrany dětí pro rok 2022

schváleno

421 7.6. k návrhu na změnu rozpočtu 2022 - přesun 
finančních prostředků z odvětví 0010 - 
Pokladní správa do odvětví 0092 - 
Náhradní objekt pro ÚMČ

odsouhlaseno, do ZMČ

422 7.6. k návrhu změny rozpočtu MČ Praha 10 na 
rok 2022 (č. 1/2022)

souhlas, do ZMČ

453 7.6. k návrhu na rozdělení účelové neinvestiční 
dotace z rozpočtu HMP v odvětví 0091 - 
Vnitřní správa (RO 3036) určené na 
přípravu a zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti

schváleno

455 7.6. k návrhu na zajištění energií 
 obchodováním s elektřinou a plynem na 
Českomoravské komoditní burze Kladno

přijata opatření k zajištění

458 7.6. k návrhu na změnu rozpočtu 2022 - dotace 
na mimořádné výdaje v souvislosti 
se zajištěním lůžek v rámci poskytování 
pomoci občanům Ukrajiny, kteří jsou na 
útěku před agresí Ruské federace - 5000 
Kč/1 lůžko (RO 3044)

schváleno

460 7.6. k návrhu na změnu rozpočtu - přesun 
finančních prostředků v oblasti 
neinvestičních výdajů v rámci odvětví 0091 - 
Vnitřní správa (RO 3045), neinvestiční 
transfer MČ Praha 10 určený pro Městskou 
policii hl. m. Prahy na navýšení mzdových 
prostředků pro strážníky OŘ MP Praha 10

schváleno

463 7.6. k návrhu na rozdělení účelové neinvestiční 
dotace ze SR z Ministerstva práce a 
sociálních věcí v odvětví 0091 - Vnitřní 
správa (RO 2037) určené na výkon sociální 
práce

schváleno

62 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

500 21.6. k návrhu na poskytnutí finančních 
prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 podle 
vyhlášeného  Dotačního programu MČ 
Praha 10 pro rok 2022 k poskytnutí 
finančních prostředků z rozpočtu pro oblast 
podpory Humanitární pomoc a podpora 
integrace uprchlíků z Ukrajiny

odsouhlaseno

63 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

Usn.č. Datum přijetí Název usnesení Stav/výsledek projednávání 
radou/(pozn.)

13 4.1. k informaci o výsledcích první fáze 
architektonicko-urbanistické projektové 
soutěže o návrh „NOVÝ EDEN - Dům Prahy 
10“ a schválení seznamu účastníků 
nepostupujících do druhé fáze soutěže

na vědomí/odsouhlaseno

50 18.1. k návrhu na uzavření smlouvy o spolupráci 
se společností Rezidence Vinohradská, s. r. 
o.

schváleno

51 18.1. k návrhu stanoviska MČ Praha 10 k 
podnětu na pořízení změny Územního 
plánu sídelního útvaru HMP v k. ú. 
Strašnice, pozemky parc. č. 1344/1, 
1344/2, 1344/5, 1344/6, 1344/7, 1344/8, 
1344/9, 1344/10, 1344/11, 1345/11, 
1348/1, 1348/3, 1348/7 a 1292/2

odsouhlaseno

68 1.2. k návrhu stanoviska městské části Praha 10 
ke směně mezi HMP - stavba a pozemky 
v k. ú. Holešovice a DPP - pozemky v k. ú. 
Strašnice, Malešice, Michle

souhlas se záměrem hl. m. 
Prahy

69 1.2. k návrhu stanoviska městské části Praha 10 
k pronájmu pozemků parc. č. 1492/20, 
1544/25, 1544/26 a části pozemku parc. č. 
1544/24 v k. ú. Strašnice

nesouhlas se záměrem hl. m. 
Prahy

70 1.2. k návrhu stanoviska městské části Praha 10 
k úplatnému převodu pozemků parc. č. 
2495/5 a parc. č. 2495/8 v k. ú. Vršovice

nesouhlas se záměrem hl. m. 
Prahy

71 1.2. k návrhu stanoviska městské části Praha 10 
k bezúplatnému převodu pozemků parc. č. 
1221/6, parc. č. 1221/7, parc. č. 1864/2, 
parc. č. 1865/2, parc. č. 1868/5 (dle GP 
parc. č. 1868/8), parc. č. 1869/2, parc. č. 
1869/3, parc. č. 1869/4, parc. č. 1869/6 vše 
v k. ú. Vršovice, z vlast. Ministerstva obrany 
ČR do majetku HMP

souhlas se záměrem hl. m. 
Prahy

85 15.2. k návrhu stanoviska MČ Praha 10 k žádosti 
o odejmutí pozemků parc. č. 2798/434, 
435 a 436 v k. ú. Strašnice ze svěřené 
správy MČ Praha 10

nesouhlas s odejmutím

Předkladatel: Ing. arch.  Martin Valovič, místostarosta

64 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

136 28.2. k vyjádření solidarity městské části Praha 
10 ukrajinskému lidu vůči vojenské agresi 
Ruské federace

přijetí deklarace, do ZMČ

137 1.3. k návrhu stanoviska městské části Praha 10 
k úplatnému převodu části pozemku 
parc. č. 2331/1 o výměře cca 99 m2 v k. ú. 
Vršovice

nesouhlas se záměrem hl. m. 
Prahy

138 1.3. k návrhu stanoviska městské části Praha 10 
k úplatnému převodu části pozemku parc. 
č. 2331/1 o výměře cca 98 m2 v k. ú. 
Vršovice

nesouhlas se záměrem hl. m. 
Prahy

139 1.3. k návrhu stanoviska městské části Praha 10 
k pronájmu části pozemku parc. č. 1212/2 
v k. ú. Vršovice

souhlas se záměrem hl. m. 
Prahy

153 1.3. k informaci o uplatnění Metodiky 
spoluúčasti privátního sektoru na 
veřejných výdajích za rok 2021

na vědomí

169 15.3. k návrhu vyjádření MČ Praha 10 k 
oznámení společného jednání o návrhu 
Aktualizace č. 10 Zásad územního rozvoje 
hl. m. Prahy a vyhodnocení vlivů na 
udržitelný rozvoj území

nesouhlas (terminál city 
logistiky v Malešicích)

170 15.3. k návrhu na uzavření smlouvy o spolupráci 
se společností KODAŇSKÁ OFFICE CENTER, 
s. r. o.

schváleno

171 15.3. k návrhu na schválení výsledku 
architektonicko-urbanistické projektové 
soutěže o návrh „NOVÝ EDEN - Dům Prahy 
10“

odsouhlaseno, vč. navazujících 
opatření

214 29.3. k návrhu na uzavření smlouvy o spolupráci 
se společností ASPIRA Development, a. s.

schváleno

247 12.4. k návrhu stanoviska městské části Praha 10 
k prodeji části pozemku parc. č. 2078/242 
v k. ú. Záběhlice

souhlas se záměrem hl. m. 
Prahy

248 12.4. k návrhu stanoviska městské části Praha 10 
k prodeji části pozemku parc. č. 2586/1 
v k. ú. Záběhlice

nesouhlas se záměrem hl. m. 
Prahy

249 12.4. k návrhu stanoviska městské části Praha 10 
ke směně části pozemků parc. č. 3426/1 
a 3426/3 v k. ú. Strašnice ve vlastnictví 
společnosti AQUA SPOL, spol. s r. o., za 
pozemky parc. č. 1293/805 a 1293/806 v k. 
ú. Řepy ve vlastnictví hl. m. Praha

souhlas se záměrem hl. m. 
Prahy

250 12.4. k návrhu stanoviska městské části Praha 10 
k výkupu spoluvlastnických podílů 
k pozemkům parc. č. 2855/12, 4494/7, 
4522/23 v k. ú. Strašnice

souhlas se záměrem hl. m. 
Prahy

65 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

251 12.4. k návrhu stanoviska městské části Praha 10 
k bezúplatnému převodu části pozemku 
parc. č. 909/3 v k. ú. Malešice z ÚZSVM do 
vlastnictví hl. m. Praha

nesouhlas se záměrem hl. m. 
Prahy

326 10.5. k návrhu na schválení koeficientu kvality 
dle metodiky spoluúčasti privátního 
sektoru na veřejných výdajích

schváleno

327 10.5. k návrhu stanoviska městské části Praha 10 
ke směně pozemku parc. č. 4107/14 v k. ú. 
Strašnice ve vlastnictví HMP za pozemek 
parc. č. 440/7 v k. ú. Libeň ve vlastnictví 
TBG METROSTAV

nesouhlas se záměrem hl. m. 
Prahy

328 10.5. k návrhu stanoviska městské části Praha 10 
ke směně pozemku parc. č. 1646/3 
v k. ú. Strašnice ve vlastnictví hl. m. Prahy 
za pozemky parc. č. 53/1, 52, 55 (dle GP 
53/3) v k. ú. Liboc ve spoluvlastnictví Ing. T. 
Chrusta

souhlas se záměrem hl. m. 
Prahy

329 10.5. k návrhu stanoviska městské části Praha 10 
k bezúplatnému nabytí pozemků parc. č. 
1037/3 a parc. č. 1037/5 v k. ú. Vršovice

nesouhlas se záměrem hl. m. 
Prahy

330 10.5. k návrhu stanoviska městské části Praha 10 
k bezúplatnému převodu (id. 4/10) 
pozemku parc. č. 353/2 v k. ú. Vršovice

souhlas se záměrem hl. m. 
Prahy

331 10.5. k návrhu stanoviska městské části Praha 10 
k prodeji části pozemku parc. č. 2299/1 
v k. ú. Záběhlice

nesouhlas se záměrem hl. m. 
Prahy

373 24.5. k návrhu na poskytnutí finančních 
prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 dle 
zásad dotačního programu MČ Praha 10 
pro oblast podpory péče o památkově 
hodnotné nemovité objekty na území MČ 
Praha 10 v roce 2022

souhlas, do ZMČ

446 7.6. k návrhu stanoviska městské části Praha 10 
ke směně pozemku parc. č. 4045/1 v k. ú. 
Strašnice ve vlastnictví společnosti 
Michelangelo Property, a. s., za pozemky 
parc. č. 516/1, 517/1, 3262/1, 504, 505 v k. 
ú. Michle ve vlastnictví HMP

souhlas se záměrem hl. m. 
Prahy

66 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

470 16.6. k návrhu na svěření nemovité věci z 
vlastnictví hlavního města Prahy do 
svěřené správy městské části Praha 10, a to 
stavby bez č. p./č. e nacházející se na 
pozemku parc. č. 806/472, k. ú. Malešice, 
obec Praha

souhlas, do ZMČ

480 16.6. k návrhu na prodej pozemku parc. č. 353/1 
o výměře 10 m2 - ostatní plocha k. ú. 
Vršovice, Praha společnosti Carnea Invest, 
s. r. o., IČO 077 54 396, se sídlem Kobrova 
3331/4, 150 00 Praha 5

souhlas, do ZMČ

502 21.6. k návrhu stanoviska MČ Praha 10 ke směně 
pozemků hl. m. Prahy a spol. LUKON 
Investment, a. s., v k. ú. Vršovice

odsouhlaseno

503 21.6. k návrhu stanoviska městské části Praha 10 
k pronájmu části pozemku parc. č. 10/2       
v k. ú. Malešice

souhlas se záměrem hl. m. 
Prahy

504 21.6. k návrhu na uzavření smlouvy o spolupráci 
se společností PEAL Real Estate, s. r. o.

schváleno

512 12.07.2022 k návrhu na uzavření smlouvy o spolupráci 
se společnostmi SLPU, a. s.,  
AdvancedDevelopment,  a.  s.,  EDIFICE   
Narex,  s.  r.  o.,  RPM  Invest, s.  r.  o.,  
Barták, s. r. o.

schváleno

513 12.07.2022 k návrhu na uzavření smlouvy o spolupráci 
se společností GIDEX GROUP, s. r. o.

schváleno

514 12.07.2022 k návrhu na uzavření smlouvy o spolupráci 
se společností Duero Group, s. r. o.

schváleno

515 12.07.2022 k návrhu na uzavření smlouvy o spolupráci 
se společností Vršovická 51, a. s.

schváleno

516 12.07.2022 k návrhu stanoviska městské části Praha 10 
k prodeji pozemku parc. č. 2639/2 a částí 
pozemků parc. č. 2633/12 a 2633/13 v k. ú. 
Strašnice

souhlas se záměrem hl. m. 
Prahy

585 23.08.2022 k návrhu na uzavření smlouvy o spolupráci 
se společností K.A.L.T. Servis CZ, s. r. o.

schváleno

586 23.08.2022 k informaci o uplatnění Metodiky 
spoluúčasti privátního sektoru na 
veřejných výdajích za období 01-07/2022

na vědomí

587 23.08.2022 k návrhu na uzavření smlouvy o spolupráci 
se společností LEGAL OFFICE střed, s. r. o.

schváleno

67 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

648 06.09.2022 k návrhu stanoviska městské části Praha 10 
ke směně pozemku parc. č. 2848/488 v k. 
ú. Záběhlice a pozemků parc. č. 3067/3, 
parc. č. 3067/17, parc. č. 3067/20, parc. č. 
3067/21, parc. č. 3067/22, parc. č. 3067/23 
v k. ú. Michle ve vlastnictví ÚZSVM za 
pozemky ve vlastnictví hl. m. Prahy v jiných 
městských částích

souhlas se záměrem hl. m. 
Prahy

649 06.09.2022 k návrhu stanoviska městské části Praha 10 
k pronájmu pozemků parc. č. 2189 a parc. 
č. 2194 v k. ú. Vršovice

souhlas se záměrem hl. m. 
Prahy

650 06.09.2022 k návrhu stanoviska městské části Praha 10 
k prodeji pozemku parc. č. 2628/8 v k. ú. 
Michle a pozemku parc. č. 140/3 v k. ú. 
Strašnice

souhlas se záměrem hl. m. 
Prahy

651 06.09.2022 k návrhu stanoviska městské části Praha 10 
ke směně pozemku parc. č. 2233/2 
ve vlastnictví spol. EDIFICE Narex, s. r. o., za 
pozemky parc. č. 2211, parc. č. 2226/1, 
parc. č. 2226/4 ve vlastnictví hl. m. Prahy, 
vše v k. ú. Vršovice

souhlas se záměrem hl. m. 
Prahy

652 06.09.2022 k návrhu vyjádření MČ Praha 10 k novele 
Pražských stavebních předpisů

odsouhlaseno

653 06.09.2022 k návrhu stanoviska městské části Praha 10 
k pronájmu části pozemku parc. č. 961/1 
v k. ú. Malešice

souhlas se záměrem hl. m. 
Prahy

667 29.09.2022 k návrhu na schválení a vyhlášení 
dotačního programu pro oblast podpory 
péče o památkově hodnotné nemovité 
objekty na území městské části Praha 10 na 
rok 2023

schváleno

742 05.10.2022 k návrhu stanoviska MČ Praha 10 k návrhu 
změny Územního plánu sídelního útvaru 
hl. m. Prahy Z 3125/00

odsouhlaseno

743 05.10.2022 k návrhu stanoviska městské části Praha 10 
k prodeji části pozemku parc. č. 2586/1 
v k. ú. Záběhlice

nesouhlas se záměrem hl. m. 
Prahy

744 05.10.2022 k návrhu stanoviska městské části Praha 10 
k výmazu práva zpětné koupě k pozemku 
parc. č. 3258 v k. ú. Vinohrady

nesouhlas se záměrem hl. m. 
Prahy

745 05.10.2022 k návrhu stanoviska městské části Praha 10 
k bezúplatnému převodu formou 
privatizace pozemku parc. č. 210/12 v k. ú. 
Strašnice do vlastnictví hl. m. Prahy

souhlas se záměrem hl. m. 
Prahy

68 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

Usn.č. Datum přijetí Název usnesení Stav/výsledek projednávání 
radou/(pozn.)

46 18.1. k informaci o řešených havarijních stavech 
v budově ÚMČ Praha 10 za 4. čtvrtletí 
roku 2021

na vědomí, do ZMČ

154 1.3. k návrhu na uzavření Dodatku č. 4 ke 
Smlouvě o dílo č. 2019/OMP/1254 na akci 
„Zpracování projektové dokumentace pro 
akci: Rekonstrukce radnice městské části 
Praha 10“ a předložení aktualizovaného 
harmonogramu RR

schváleno

243 29.3. k informaci o řešených havarijních stavech 
v budově ÚMČ Praha 10 za 1. čtvrtletí roku 
2022

souhlas, do ZMČ

261 12.4. k návrhu na úpravu rozpočtu 2022 
v odvětví 0031 - Doprava (RO 3015)

schváleno

262 12.4. k návrhu na schválení záměru přípravy 
zadávacího řízení na zadání nadlimitní 
veřejné zakázky s názvem „Zpracování 
dalších fází projektové přípravy k výstavbě 
parkovacího domu Jahodová“ v otevřeném 
řízení

schváleno

263 12.4. k návrhu na schválení záměru přípravy 
zadávacího řízení na zadání nadlimitní 
veřejné zakázky s názvem „Zpracování 
dalších fází projektové přípravy k výstavbě 
parkovacího domu V Olšinách“ 
v otevřeném řízení

schváleno

356 10.5. k návrhu na schválení návrhu změn 
projektu v rámci hledání úspor na základě 
Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 
2019/OMP/1254 na akci „Zpracování 
projektové dokumentace pro akci: 
Rekonstrukce radnice městské části Praha 
10“

odsouhlaseno

369 24.5. k návrhu na vyjádření MČ Praha 10 
k oznámení vlivů záměru „Tramvajová trať 
Počernická“ na životní prostředí (investor 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, a. s.)

schváleno, vč. navazujících 
opatření

Předkladatel: PaedDr. Martin Sekal, místostarosta

69 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

378 24.5. k návrhu na schválení zahájení zadávacího 
řízení na nadlimitní veřejnou zakázku 
s názvem „Instalace a nájem ochranného 
lešení pro administrativní budovy 
ÚMČ Praha 10 a poskytování dalších 
souvisejících služeb“ zadávanou 
v otevřeném řízení

schváleno, vč. navazujících 
opatření

390 24.5. k návrhu na schválení záměru vyhlášení 
výběrového řízení na výběr náhradního 
objektu pro dočasné sídlo ÚMČ Praha 10 
s možností přestěhování v souladu 
s platným harmonogramem přípravy 
rekonstrukce radnice

schváleno, vč. navazujících 
opatření

400 24.5. k návrhu na uzavření Dodatku č. 5 ke 
Smlouvě o dílo č. 2019/OMP/1254 na akci 
„Zpracování projektové dokumentace pro 
akci: Rekonstrukce radnice městské části 
Praha 10“

schváleno

501 21.6. k návrhu na technické a kapacitní 
požadavky pro zajištění stěhování ÚMČ 
Praha 10

na vědomí, vč. navazujících 
opatření

507 21.6. k návrhu na výběr náhradního objektu pro 
dočasné sídlo ÚMČ Praha 10

na vědomí, vč. navazujících 
opatření

510 12.07.2022 k návrhu na schválení doplnění dvou 
základních škol zřizovaných MČ Praha 10 
do realizace 2. ročníku projektu 
participativního rozpočtu „Moje stopa ve 
škole“

schváleno

538 12.07.2022 k návrhu na zapojení základních škol 
zřízených MČ Praha 10 do programu 
Trenéři ve škole

odsouhlaseno

539 12.07.2022 k návrhu na změnu rozpočtu v odvětví 
0041 (RO 3063) - grant Trenéři do škol

schváleno

540 12.07.2022 k návrhu na změnu rozpočtu v odvětví 
0041 - Školství (RO 7005) - výzva č. 48

schváleno

541 12.07.2022 k návrhu na změnu rozpočtu v odvětví 
0041 - Školství (RO 7005) - vratky

schváleno

542 12.07.2022 k návrhu na změnu rozpočtu v odvětví 
0041 - Školství (RO 8027) - vratka

schváleno

543 12.07.2022 k návrhu na převod finančních prostředků z 
rezervního fondu do fondu investic a na 
čerpání fondu investic u organizace 
Mateřská škola, Praha 10, Nedvězská 
2224/27, příspěvková organizace

schváleno

70 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

544 12.07.2022 k návrhu na zapojení základních a 
mateřských škol zřizovaných MČ Praha 10 
do výzvy Šablony pro MŠ a ZŠ I z 
Operačního programu Jan Amos Komenský 

odsouhlaseno

545 12.07.2022 k návrhu na čerpání fondu investic u 
příspěvkových organizací zřízených MČ 
Praha 10

schváleno (ZŠ + MŠ)

546 12.07.2022 k žádosti organizace Základní škola, Praha 
10, V Rybníčkách 1980/31, příspěvková 
organizace o vyřazení majetku DHM 
svěřeného do správy

schváleno

547 12.07.2022 k  návrhu  na  schválení  zahájení  
zadávacího  řízení  na  nadlimitní  veřejnou  
zakázku  s názvem „Parkovací dům 
Jahodová - projektová dokumentace, 
inženýrská činnost, autorský dozor“ 
zadávanou v otevřeném řízení

schváleno

548 12.07.2022 k  návrhu  na  schválení  zahájení  
zadávacího  řízení  na  nadlimitní  veřejnou  
zakázku s názvem „Parkovací dům V 
Olšinách - projektová dokumentace, 
inženýrská činnost, autorský dozor“ 
zadávanou v otevřeném řízení

schváleno

549 12.07.2022 k  návrhu  dodatku  č. 1  ke  smlouvě  o  
poskytování  právních služeb č. 
2021/OHS/0034 s advokátní kanceláří 
KAROLAS Legal, s. r. o.

schváleno

623 23.08.2022 k návrhu na souhlas se zřízením místa 
poskytovaného vzdělávání organizace 
Základní škola česko-německá s.r.o. na 
území MČ Praha 10 

odsouhlaseno

624 23.08.2022 k návrhu na zapojení škol zřizovaných 
městskou částí Praha 10 do výzvy č. 5/2022 
- Přírodní zahrady

odsouhlaseno

625 23.08.2022 k návrhu na čerpání fondu investic u 
organizace Základní škola, Praha 10, 
V Rybníčkách 1980/31, příspěvková 
organizace

schváleno (do 431 tis. Kč, 
modernizace odborné učebny 
pro čtenářskou gramotnost

626 23.08.2022 k návrhu na schválení smlouvy o zajištění 
škol v přírodě v Horském hotelu na Černé 
hoře ve školním roce 2022/2023

schváleno

627 23.08.2022 k návrhu na vyřazení opotřebovaných 
herních prvků

schváleno (herní prvky MŠ)

71 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

628 23.08.2022 k návrhu na schválení vyúčtování provozu 
zóny placeného stání na území městské 
části Praha 10 za rok 2021 a návrh na 
schválení smlouvy o finančním vyrovnání 
prostředků získaných z provozování zóny 
placeného stání na území městské části 
Praha 10 v roce 2021

na vědomí/schváleno

629 23.08.2022 k informaci o řešených havarijních stavech 
v budově ÚMČ Praha 10 za 2. čtvrtletí roku 
2022

souhlas, do ZMČ

630 23.08.2022 k návrhu na změnu rozpočtu v odvětví 
0041 - Školství dle HMP (RO 8031) - vratky

schváleno

631 23.08.2022 k návrhu na souhlas s pokračováním 
ředitelky mateřské školy ve vedoucí 
pracovní pozici pro další funkční období

odsouhlaseno

646 29.08.2022 k návrhu na vytvoření pracovní skupiny pro 
vyhodnocení nabídek na výběr náhradního 
objektu pro dočasné sídlo ÚMČ Praha 10 v 
souladu s platným harmonogramem 
přípravy rekonstrukce radnice

odsouhlaseno

656 06.09.2022 k Dodatku č. 6  ke smlouvě č. 
2019/OMP/1254 ze dne 25.9. 2019 
Zpracování projektové dokumentace pro 
akci Rekonstrukce radnice MÚ Praha 10

schváleno

658 06.09.2022 k návrhu na vyplacení odměny za 
koordinaci projektu Moje stopa ve škole

odsouhlaseno (ZŠ 
Vladivostocká)

659 06.09.2022 k návrhu na souhlas s navýšením kapacity 
školy zřizované hl. m. Prahou v MČ Praha 
10

odsouhlaseno

660 06.09.2022 k návrhu na souhlas s podpisem 
Memoranda o spolupráci

odsouhlaseno (oblast 
základního vzdělávání), do ZMČ

661 06.09.2022 k návrhu na změnu rozpočtu v oblasti 
neinvestičních výdajů - přesun finančních 
prostředků z odvětví 0010 - Pokladní 
správa a 0091 - Vnitřní správa do odvětví 
0041 - Školství a změna rozpočtu v odvětví 
0041 - Školství 

schváleno

662 06.09.2022 k návrhu na navýšení kapacity Základní 
školy, Praha 10, U Vršovického nádraží 
950/1, příspěvková organizace

schváleno

72 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

665 06.09.2022 k návrhu na personální obsazení Pracovní 
skupiny pro vyhodnocení nabídek na výběr 
náhradního objektu pro dočasné sídlo ÚMČ 
Praha 10 v souladu s platným 
harmonogramem přípravy rekonstrukce 
radnice

jmenováni členové 

703 29.09.2022 k návrhu na změnu platových výměrů 
ředitelů příspěvkových organizací zřízených 
MČ Praha 10

na vědomí

704 29.09.2022 k návrhu na změnu rozpočtu v odvětví 
0041 - Školství dle HMP (RO 8036) - vratka

schváleno

705 29.09.2022 k návrhu na čerpání fondu investic u 
příspěvkových organizací zřízených MČ 
Praha 10 

1 x schváleno/1 x neschváleno

706 29.09.2022 k návrhu na převod finančních prostředků z 
rezervního fondu do fondu investic a na 
čerpání fondu investic u organizace 
Mateřská škola, Praha 10, Dvouletky 
601/8, příspěvková organizace

schváleno

707 29.09.2022 k návrhu na převod finančních prostředků z 
rezervního fondu do fondu investic 
u organizace Mateřská škola, Praha 10, 
Mládežnická 3078/1, příspěvková 
organizace

schváleno

721 29.09.2022 k návrhu na změnu rozpočtu v odvětví 
0043 - Místní akční plán rozvoje vzdělávání 
II MČ P10 dle HMP (RO 2087)

schváleno

722 29.09.2022 k návrhu na změnu rozpočtu v oblasti 
neinvestičních výdajů - přesun finančních 
prostředků z odvětví 0010 - Pokladní 
správa do odvětví 0043 - Místní akční plán 
rozvoje vzdělávání II MČ P10 

schváleno

723 29.09.2022 k návrhu na změnu rozpočtu v odvětví 
0041 - Školství dle HMP (RO 3075) 

schváleno

724 29.09.2022 k návrhu na změnu rozpočtu v odvětví 
0041 - Školství dle HMP (RO 7006)

schváleno

725 29.09.2022 k návrhu na změnu rozpočtu v odvětví 
0041 - Školství dle HMP (RO 2084) 

schváleno

726 29.09.2022 k návrhu na vyloučení účastníků a zrušení 
zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou 
zakázku s názvem „Instalace a nájem 
ochranného lešení pro administrativní 
budovy ÚMČ Praha 10 a poskytování 
dalších souvisejících služeb – opakovaná 
veřejná zakázka“ 

schváleno

73 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

752 05.10.2022 k návrhu na schválení Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o zajištění škol v přírodě 

schváleno

753 05.10.2022 k žádosti organizace Základní škola 
Solidarita, Praha 10, Brigádníků 510/14, 
příspěvková organizace o vyřazení majetku 
DHM svěřeného do správy

schváleno

754 05.10.2022 k návrhu na čerpání fondu investic u 
organizace Základní škola, Praha 10, 
Jakutská 1210/2, příspěvková organizace

schváleno

755 05.10.2022 k návrhu na souhlas se zapojením 
základních a mateřských škol zřizovaných 
MČ Praha 10 a s podáním žádostí škol a 
městské části Praha 10 do Programu 
celoměstské podpory vzdělávání na území 
hl. m. Prahy pro rok 2023 

odsouhlaseno

756 05.10.2022 k návrhu na změnu rozpočtu v oblasti 
neinvestičních výdajů - přesun finančních 
prostředků z odvětví 0010 - Pokladní 
správa do odvětví 0041 - Školství 

schváleno

779 18.10.2022 k žádosti organizace Mateřská škola U 
Vršovického nádraží, Praha 10, Sámova 
1529/2a, příspěvková organizace o 
vyřazení majetku DHM svěřeného do 
správy

schváleno

785 01.11.2022 k informaci o změně platového výměru 
ředitele příspěvkové organizace zřízené MČ 
Praha 10

schváleno

786 01.11.2022 k návrhu na čerpání fondu investic u 
příspěvkových organizací zřízených MČ 
Praha 10

schváleno

787 01.11.2022 k návrhu na převod finančních prostředků z 
rezervního fondu do fondu investic 
a na čerpání fondu investic u organizace 
Základní škola, Praha 10, Břečťanová 
2919/6, příspěvková organizace 

schváleno

74 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

Usn.č. Datum přijetí Název usnesení Stav/výsledek projednávání 
radou/(pozn.)

14 4.1. k návrhu na rozpracování usnesení 27. 
zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10, které 
se konalo dne 20. prosince 2021

uloženy úkoly dle kompetencí

27 11.1. k návrhu na změnu rozpočtu v oblasti 
neinvestičních výdajů - přesun finančních 
prostředků z odvětví 0051 - Sociální věci do 
odvětví 0091 - Vnitřní správa

schváleno

55 31.1. k informaci o postupu implementace 
modulu „Usnesení“ spisové služby e-spis

na vědomí

193 15.3. k návrhu na rozpracování usnesení 28. 
zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10, které 
se konalo dne 28. února 2022

uloženy úkoly dle kompetencí

220 29.3. k návrhu na rozdělení účelové neinvestiční 
dotace ze státního rozpočtu z Úřadu práce 
České republiky na výkon pěstounské péče 
na rok 2022 v odvětví 0051 - Sociální věci 
(RO 2007)

schváleno

221 29.3. k návrhu na rozdělení účelových 
neinvestičních prostředků ze státního 
rozpočtu z Ministerstva pro místní rozvoj 
ČR v odvětví 0051 - Sociální věci (RO 8007)

schváleno

222 29.3. k návrhu na změnu rozpočtu v oblasti 
neinvestičních výdajů v odvětví 0051 - 
Sociální věci - vratka části finančních 
prostředků z příspěvku na výkon 
pěstounské péče (RO 2010)

schváleno

244 29.3. k návrhu na stanovení počtu členů 
Zastupitelstva městské části Praha 10 na 
příští volební období

na vědomí, do ZMČ

253 12.4. k informaci o průběhu plnění instrukce QI 
83-01-02 Pravidla pro vyřizování stížností, 
pochval a petic za rok 2021

na vědomí

273 12.4. k návrhu na úpravu organizační struktury 
Odboru sociálního (OSO) Úřadu městské 
části Praha 10

schváleno

282 12.4. k návrhu na úpravu organizační struktury 
Odboru ekonomického (OEK) ÚMČ Praha 
10

schváleno

Předkladatel: JUDr. Jana Hatalová, tajemnice ÚMČ

75 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

283 12.4. ke zprávě o postupu implementace nového 
způsobu zpracování a předkládání 
podkladových materiálů, určených pro 
jednání Zastupitelstva městské části Praha 
10 a Rady městské části Praha 10, 
v digitální podobě, včetně návrhu na 
zrušení usnesení RMČ Praha 10 číslo 377 ze 
dne 18. 5. 2021

odsouhlaseno, vč. navazujících 
opatření

289 26.4. k návrhu na změnu tajemnice Komise 
bytové politiky (KBP) Rady MČ Praha 10

jmenována pí Nikola Aronová

290 26.4. k návrhu na úpravu organizační struktury 
Odboru hospodářské správy (OHS) 
ÚMČ Praha 10

schváleno

295 26.4. k návrhu na rozpracování usnesení 29. 
zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10, které 
se konalo dne 11. dubna 2022

uloženy úkoly dle kompetencí

305 26.4. k návrhu na úpravu organizační struktury 
Odboru bytů a nebytových prostor (OBN) 
ÚMČ Praha 10

schváleno

317 26.4. k informaci o učiněných opatřeních 
v souvislosti s návrhem plánu nutné údržby 
stávající budovy radnice MČ Praha 10

na vědomí

335 10.5. k návrhu na změnu tajemníka Komise 
informační, otevřená radnice, IT a Smart 
Cities (KIT - SC) Rady MČ Praha 10

jmenována Ing. Markéta 
Kotková

362 10.5. k návrhu na změnu části usnesení RMČ 
Praha 10 č. 982 ze dne 27. 11. 2018

zrušeno/schváleny nové částky 
(odměňování oddávajících, 
matrikářů a referenta 
ceremonie,…)

364 10.5. k návrhu na úpravu organizační struktury 
Odboru kontroly a komunikace (OKK) 
ÚMČ Praha 10

schváleno

379 24.5. k návrhu na změnu rozpočtu 2022 - přesun 
finančních prostředků z odvětví 0010 - 
Pokladní správa do odvětví 0091 - Vnitřní 
správa

schváleno

391 24.5. k návrhu na rozdělení účelových 
neinvestičních prostředků ze státního 
rozpočtu z Ministerstva pro místní rozvoj 
ČR v odvětví 0051 - Sociální věci (RO 8016)

schváleno

399 24.5. k návrhu na rozdělení účelových 
neinvestičních prostředků ze státního 
rozpočtu z Ministerstva pro místní rozvoj 
ČR v odvětví 0051 - Sociální věci (RO 8018)

schváleno

76 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

402 24.5. k návrhu postupu realizace projektu 
„Elektronický oběh účetních dokladů“ 
v prostředí ÚMČ Praha 10

schváleno

403 24.5. k návrhu na změnu rozpočtu 2022 - přesun 
finančních prostředků z odvětví 0010 - 
Pokladní správa do odvětví 0091 - Vnitřní 
správa

schváleno

404 24.5. k návrhu dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 
2020/OHS/0026 se společností PRAHA 10 - 
Majetková, a. s.

schváleno

505 21.6. k návrhu na projednání Hodnotící zprávy o 
plnění „Metodického postupu pro zavádění 
strategického a projektového řízení ÚMČ 
Praha 10“ za rok 2021

na vědomí

550 12.07.2022 k návrhu na změnu rozpočtu v oblasti 
neinvestičních výdajů - přesun finančních 
prostředků z odvětví 0051 - Sociální věci do 
odvětví 0091 - Vnitřní správa

schváleno

551 12.07.2022 k informaci o postupu implementace 
„agendy PROXIO - Usnesení“, včetně 
návrhu na prodloužení  termínu  úkolu, 
vyplývajícího z usnesení  RMČ č.  283  ze  
dne 12. 4. 2022 ke zprávě o postupu 
implementace nového způsobu zpracování 
a předkládání podkladových materiálů, 
určených pro  jednání  Zastupitelstva  
městské  části  Praha 10 a Rady městské 
části Praha 10, v digitální podobě

na vědomí, vč. navazujících 
opatření

552 12.07.2022 k  návrhu  na  rozpracování  usnesení  30.  
zasedání  Zastupitelstva  MČ  Praha 10,  
které se konalo dne 27. června 2022

uloženy úkoly dle kompetencí

579 27.07.2022 k návrhu na změnu rozpočtu v oblasti 
neinvestičních výdajů - přesun finančních 
prostředků z odvětví 0051 - Sociální věci do 
odvětví 0091 - Vnitřní správa

schváleno

632 23.08.2022 k informaci o stavu řešení projektů Akčního 
plánu 2022 v programu Kanboard k červnu 
2022

na vědomí, vč. navazujících 
opatření

633 23.08.2022 k návrhu na schválení "Plánu zlepšování 
pro rok 2022" a zprávy o realizaci 
programu „Praha 10 - Zdravá městská část 
a místní Agenda 21“ za rok 2021

schváleno/na vědomí

77 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

634 23.08.2022 ke Zprávě z přezkoumání systému 
managementu kvality ÚMČ Praha 10 k 31. 
12. 2021

na vědomí

635 23.08.2022 k návrhu na úpravu organizační struktury 
Odboru sociálního (OSO) ÚMČ Praha 10

schváleno

636 23.08.2022 k návrhu na úpravu organizační struktury 
Odboru bytů a nebytových prostor  (OBN) 
ÚMČ Praha 10

schváleno

638 23.08.2022 k návrhu na změnu názvu "oddělení 
archivu" Odboru hospodářské správy (OHS) 
ÚMČ Praha 10

schváleno (odd. spisoven)

639 23.08.2022 k návrhu na schválení prodeje vyřazeného 
majetku DDHM

schváleno

644 23.08.2022 k informaci o učiněných opatřeních v 
souvislosti s návrhem plánu nutné údržby 
stávající budovy radnice MČ Praha 10

na vědomí

645 29.09.2022 k návrhu na navýšení odměn členům 
okrskových volebních komisí o 1.000 Kč, 
navýšení limitu prostředků na ostatní 
osobní náklady a návrhu na změnu 
rozpočtu v oblasti neinvestičních výdajů - 
přesun z odvětví 0010 - Pokladní správa do 
odvětví 0091 - Vnitřní správa

schváleno

708 29.09.2022 k návrhu na rozdělení účelových 
neinvestičních prostředků ze státního 
rozpočtu z Ministerstva pro místní rozvoj 
ČR v odvětví 0051 - Sociální věci (RO 8039)

schváleno

709 29.09.2022 k návrhu na změnu rozpočtu v oblasti 
neinvestičních výdajů v odvětví 0051 - 
Sociální věci - vratka části finančních 
prostředků z příspěvku na výkon 
pěstounské péče (RO 2076)

schváleno

710 29.09.2022 k návrhu na uzavření dodatku č. 2 ke 
smlouvě o zajišťování služeb v oblasti 
závodního stravování a o poskytování 
dalších souvisejících služeb

schváleno

711 29.09.2022 k návrhu na úpravu organizační struktury 
Kanceláře tajemnika (KT) ÚMČ Praha 10

schváleno

78 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

712 29.09.2022 k návrhu na jmenování členů Hlavní 
inventarizační komise městské části Praha 
10 (HIK) k zajištění a provedení 
inventarizace majetku  a závazků k 31.12. 
2022, kde  subjektem hospodaření je 
městská část Praha 10 nebo příspěvková 
organizace, jejímž zřizovatelem je městská 
část Praha 10

jmenováni členové, vč. 
navazujících opatření

713 29.09.2022 k návrhu ke změnám vnitřních předpisů 
ÚMČ, souvisejících s předkládáním 
podkladových materiálů, které jsou určeny 
pro jednání orgánů městské části Praha 10, 
v digitální podobě prostřednictvím aplikace 
PROXIO - usnesení

na vědomí, vč. navazujících 
opatření

780 18.10.2022 k návrhu nařízení, kterým se mění nařízení 
č. 21/2021 Sb. hl. m. Prahy, kterým 
se vydává tržní řád, ve znění pozdějších 
předpisů

odsouhlaseno

788 01.11.2022 k informaci o výsledku voleb do 
Zastupitelstva městské části Praha 10

na vědomí, do ZMČ

790 01.11.2022 k návrhu na stanovení paušální částky jako 
náhrady výdělku ušlého v souvislosti 
s výkonem funkce neuvolněného člena 
zastupitelstva, který je podnikající fyzickou 
osobou nebo osobou provozující jinou 
samostatnou výdělečnou činnost

na vědomí, do ZMČ

791 01.11.2022 k návrhu na stanovení výše pravidelných 
měsíčních odměn neuvolněným členům 
Zastupitelstva městské části Praha 10

na vědomí, do ZMČ

793 01.11.2022 k návrhu na poskytnutí příspěvku na 
stravování uvolněným členům 
Zastupitelstva městské části Praha 10

souhlas, do ZMČ

79 / 80



Přijatá usnesení za období od 1. 1. 2022 do 1. 11. 2022

Usn.č. Datum přijetí Název usnesení Stav/výsledek projednávání 
radou/(pozn.)

203 15.3. k návrhu ke schválení působnosti Komise 
pro humanitární pomoc Ukrajině (KHPU)

schváleno

Předkladatel: Mikuláš Pobuda, předseda VSZ a KHPU

80 / 80


